
ÜZÜMÜN başkenti olan Man-
isa'nın Alaşehir ilçesinde zeytin

üretimi her geçen yıl artıyor. Düny-
aca ünlü Çekirdeksiz Sultaniye
Üzüme alternatif ürün arayışı
içinde olan çiftçiler, son yıllarda
zeytin üretimine yöneldi. Üzüme
göre işçilik, zirai ilaç ve gübre gibi
girdi maliyetlerinin daha düşük ol-
ması çiftçileri zeytine yönlendirdi.
Maliyetlerin daha düşük olması ne-
deniyle hızla artan zeytin üretimi
ise ilçede 40 bin dekar alanı aştı.
Bu yıl dünya çapında üzüm
bağlarında yaşanan mildiyö
hastalığının Alaşehir'deki üzüm
bağlarını da olumsuz etkilediğine
dikkat çeken Dündar Yalçın,
"Mildiyö hastalığı Alaşehir’de de
üzüm bağlarını yüzde 100’lere
varan oranda zarara uğrattı. Özel-
likle bu yıl zeytin yağı fiyatlarının
artması, zeytinin dane olarak yük-
sek fiyatlara satılması, zeytinin
borlu suları sevmesi nedeniyle
çiftçiler de üzüm bağlarını sökerek,
zeytin dikmeye başladı.

ÇİFTÇİ ÜZÜMDEN ARADIĞINI BULAMIYOR

MASKİ Genel Müdürlüğü, “Su Tasarrufu Eğitim Seferberliği”
projesi kapsamında Gazi İlköğretim Okulunda öğrencilerle

buluşarak, suyu bilinçli kullanmanın yöntemlerini anlattı. Abone
İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş’ın da yer aldığı ziyarette su kay-
naklarının önemi ve korunmasına yönelik bilgiler minik öğren-
cilere sunum eşliğinde aktarıldı. Renkli içeriklerle suyun tüm
canlı yaşamı için önemini bir kez daha öğrenen çocuklar, sunum
sonrasında dağıtılan hediyelerle de büyük sevinç yaşadılar.

TÜM CANLI YAŞAMI İÇİN SUYUN ÖNEMİ BİR KEZ DAHA ANLATILDI

GÖREV yaptığı dönemde Kula’ya kazandırdığı
tesislerle bölgenin spor branşında yükselen

yıldızı olmasını sağlayan önceki dönem Gençlik ve
Spor Bakanı, AK Parti İzmir Milletvekili Doç. Dr.
Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun büyük destek-
leriyle Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kula Meslek
Yüksekokulu Müşerref Akhan Yerleşkesi'nde inşa
çalışmalarına başlanan Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)
yurdu projesi tüm hızıyla sürüyor. Her geçen gün
yükselen ve 2024-2025 eğitim öğretim yılına
yetiştirilmesi planlanan yurtta kız-erkek olmak
üzere toplam 500 öğrenci konaklayacak.

2024-2025 EĞİTİM YILINA YETİŞTİRİLMESİ PLANLANIYOR
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Üzüm bağlarını söken Manisalı üreticiler zeytin fidanları dikmeye başladı

UZUMUN BAŞKENTiYDiK!
Manisa'nın Alaşehir ilçesinde
zeytin üretim alanları hızla
artıyor. Dünyaca ünlü Çekirdek-
siz Sultaniye Üzümüne alternatif
ürün arayışında olan çiftçiler
zeytin üretimini bu yıl daha da
artırdı. Alaşehir’de bağ alanları
sökülüp, zeytin dikilirken, zeytin
alanlarının 40 bin dekarı aştığı
bildirildi. Alaşehir Ziraat Odası
danışmanı Ziraat Mühendisi
Dündar Yalçın, özellikle bu yıl
üzüm bağlarında yaşanan
mildiyö hastalığından dolayı
zeytin fidanı dikimlerinin daha
da hızlandığını söyledi.

ZEYTiNE DONDUK

KYK yurt inşaatı hızla yükseliyor
Izmir Valisi Elban’dan
Vali Unlü’ye ziyaret

İZMİR Valisi Dr. Süleyman
Elban, Manisa Valisi Enver Ün-

lü’ye nezaket ziyaretinde bu-
lundu. Vali Ünlü, Vali Elban’ı
Valilik önünde karşılayarak zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti
ifade etti. Vali Elban, ilk olarak
Valilik Şeref Defterini imzaladı.
Daha sonra Vali Ünlü’nün maka-
mında bir süre sohbet edildi. Vali
Ünlü nazik ziyaretlerinden dolayı
İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban’a
teşekkür etti. Vali Elban da mis-
afirperverliği sebebiyle Vali Ün-
lü’ye teşekkürlerini iletti. 

“Su Tasarrufu Seferberliği” bilinci artıyor!

adaylarını aralık ayının
ortasında açıklayacak

AK PARTi

CUMHURBAŞKANI
Recep Tayyip Erdoğan,

Cezayir ziyareti dönüşünde
gazetecilerin sorularını ce-
vaplayarak, gündeme ilişkin
açıklamalarda bulundu.
Yerel seçim sürecine yöne-
lik soruyu cevaplayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
”Cumhur İttifakı olarak tüm
seçimlerde olduğu gibi yak-
laşan yerel seçimde de id-
dialıyız. Çalışmalarımızı bu
iddiamız nispetinde çok titiz
bir biçimde yapıyor, aday-
larla ilgili süreçte her konu-
yu ince eliyor sık doku-
yoruz” diye konuştu.

Yenişehirlioğlu 
Cezayir ziyaretini

değerlendirdi
AK Parti Grup
Başkanvekili ve Ma-

nisa Milletvekili Bahadır
Yenişehirlioğlu Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın
Cezayir ziyaretine eşlik
etti. Yenişehirlioğlu, zi-
yaret kapsamındaki
görüşmeleri ve gerçek-
leştiren Yüksek Düzeyli
İş Birliği Konseyi Toplan-
tısı’nı değerlendirdi.
Yenişehirlioğlu, iki ülke
arasındaki iş birliğinin
yanı sıra İsrail’in Gazze’-
ye saldırıları başta olmak
üzere, bölgesel ve küre-
sel meselelerin ele alın-
dığı görüşmelerin çok ve-
rimli geçtiğini belirtti.

Yol ve kaldırım ihlaline af yok
MANİSA İl Emniyet
Müdürlüğü Trafik

Denetleme Şube Müdürlüğü
ekipleri ve belediye zabıta
ekipleri yol ve kaldırım ihlali
yapan işletme ve araçlara
yönelik gerçekleştirdiği dene-
timde 321 iş yeri sahibini
uyarırken, 25 araç
sürücüsüne de 10 bin 900 TL
idari para cezası uyguladı.

İŞLETME VE ARAÇLARA CEZA KESİLDİ
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Cansu MERİÇ

Cumhuriyetimizin 100.yıl anısına sergi açıldı

YUNUSEMRE Halk Eğitimi
Merkezi Müdürü Ayşen Oğuz
"Tarihi Hafsa Sultan Şifaha-
nesi Tıp Tarihi Müzesinde
Cumhuriyetimizin 100.Yıl Anı-
sına Melda Konuk Filografi
sergisi açmak, Filografi  sanatı
tarihi müzede sergilemek çok
önemli. Bu tarihi mekanda her
ay bir adet  el sanatları sergisi
gerçekleştireceğiz. 

Bizlere destek veren Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar,
Yunusemre İlçe Milli Eğitim
Müdürümüz  Yıldıray Demir-

taş'a sergide emeği geçenlere
teşekkür ederim" dedi.

Yunusemre İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yıldıray Demirtaş ise
Cumhuriyetimizin  100. yı-
lında,  Cumhuriyetimizin
100.Yıl Anısına Melda Konuk
Filografi sergisi açmak anlamlı
ve önemli olduğunu söyledi.
Yıldıray Demirtaş "Manisa'nın
tarihte çok önemli yeri var.
Manisa Şehzadeleri  yetiştiren
şehir.

İyi ki bu toprakların evlat-
larıyız.  İyi ki  kültürümüzü
devam ettiriyoruz. Kadim me-
deniyetimizi gönül coğrafya-

mızdan geçmişten günümüze,
günümüzden geleceğe bun-
dan sonraki süreç içerisinde
yaşatmak için emek veren
bütün kardeşlerimize,  sanat-
karlarımıza ve  Filografi sergi-
sinin açılmasında emeği
geçenlere teşekkür ediyorum"
şeklinde konuştu.

Hafsa Sultan Şifahanesi
Tıp Tarihi Müzesi  Müdürü
Doç.Dr. Kadir Adamaz ise "
Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi ile  Yunusemre Halk Eği-
tim Merkezi  ortak proje
yapma konusunda görüşme-
lerimiz olmuştu. 

Bugün ilk projemizi ger-
çekleştiriyoruz. 

İnşallah bu etkinliklerimizin
devamı gelecek. Genel sergi
yapmak istiyoruz. El sanatları-
mız önemli. Kültürümüz
önemli. 

Kültürümüze sahip çıkma-
mız gerekiyor.  Sanat eserleri-
miz kültürümüzün bir parçası.
Müzemize  gelen misafirleri-
miz  sergimizi de görme şansı
yakalayacak"  dedi.

Program kurdele kesimi ile
devam etti ve  daha sonra
sergi gezildi. Filografi sergisi
davetlilerden tam not aldı.

Yunusemre  Halk Eğitimi Merkezi ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi  işbirliği ile "Cumhuriyetimizin 100.Yıl Anısına Melda Konuk Filografi sergisi" Hafsa Sultan Şifahanesi Tıp Tarihi
Müzesinde açıldı. Sergi 21 kasım ile 24 kasım tarihleri arasında  açık olacak. Sergi açılışına  Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldıray Demirtaş, Hafsa Sultan Şifahanesi Tıp Tarihi
Müzesi  Müdürü Doç.Dr. Kadir Adamaz, Yunusemre İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü  Emel Bayer, Yunusemre Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Ayşen Oğuz, Yunusemre Halk Eğitimi
Merkezi Müdür Yardımcısı Hilal Akgül, Hafsa Sultan Şifahanesi Tıp Tarihi Müzesi  Müdür Yardımcısı Semra Özdemir kursiyerler  ve  çok sayıda davetli katıldı.

Salihli Galatasaray Taraftarlar Derneği yeni başkanını seçti
MANİSA’NIN Salihli ilçe-

sinde sarı kırmızı renklere gönül
veren sporseverler tarafından
kurulan Galatasaray Taraftarlar
Derneği yeni başkanını seçti.

Salihli Galatasaray Taraftar-
lar Derneği, 3. Oalağan Genel
Kurulunu dernek binasında ger-
çekleştirdi. Saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla
başlayan kongrenin Divan Baş-
kanlığını Yavuz Özdem yaptı.
Kongreye tek liste ile katılan
Uğur Özçelik, derneğin yeni
başkanı seçildi.

2 dönem görev yapan der-
neğin kurucu başkanı Cüneyt
Musal’a teşekkür eden Özçelik
“Salihli’de devraldığımız sarı

kırmızı bayrağımızı daha üst
noktalara taşıyacağız. Burada
as olan Galatasaray, ortak
amacımızda Galatasaray’dır,
değer ve konumumuz hep ay-
nıdır” dedi. “Biz birlikte bir aile-
yiz, Çünkü Galatasaraylıyız”

diyen Özçelik “Sizlerin desteği
Salihli’de çok güzel bir dönem
hep beraber yaşayacağız. Ma-
yıslar bizimdir. Hedef 24 şampi-
yonluk” diye konuştu.

Uğur Özçelik Başkanlığın-
daki Salihli Galatasaray Taraf-
tarlar Derneği yönetimi Hasan
Soy, Tolga Özdoğan, Mehmet
Fatih Suntay, Armağan Döner,
Ahmet Cüneyt Musal, Fırat
Gündem, Mehmet Kocabıyık,
Ahmet Demir ve Cemal Güzel-
yurt’tan oluşurken, denetim ve
disiplin kurulu ise Erdoğan
Vural, Mehmet Aktaş, Yusuf
Algül, Ali Galip Yıldız, Orhan
Bayır ve Süleyman Kocabı-
yık’tan oluştu. İHA



Burhan AKDEMİR

3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 503 40 47

NURSEN ECZANESİ
0236 237 34 04

SİMGE ECZANESİ 

MESİR ECZANESİ

0236 232 91 05

0236 232 00 71

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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KURTOĞLU ECZANESİ 1174 - Selahaddin Eyyubi Kudüs'e girdi ve topraklarına kattı.
1248 - 711'den beri Müslümanlarca yönetilen İşbiliye (Sevilla);
Kastilya ve León Kralı III. Ferdinand tarafından ele geçirildi. İs-
panya'da Müslüman yönetiminde yalnızca, Ben-i Ahmer (Gırnata)
Emirliği kaldı.
1889 - İlk otomatik plâkçalar (jukebox), San Francisco'da bir salonda
hizmete girdi.
1936 - Henry Luce tarafından yayımlanan Life dergisinin ilk sayısı
çıktı.
1938 - Adolf Hitler 5.000 markın üzerinde malı olan Yahudilere yüzde
20 oranında vergi koydu.
1942 - II. Dünya Savaşı: Stalingrad'daki Alman 6. Ordusu kuşatıldı.

GÜNÜN OLAYI

99 yaşındaki kadının nüfus
işlemleri evine gelerek yapıldı

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçe-
sine bağlı Aşağıkoçaklar Ma-
hallesinde yaşayan ve evinden
çıkamayacak durumda olan
99 yaşındaki Ayşe Akın'ın
resmi işlemleri, İlçe Nüfus ve
Vatandaşlık Müdürü İlvan Kır-
dağ tarafından evinde gerçek-
leştirildi.

Sarıgöl İlçe Nüfus ve Va-
tandaşlık Müdürü İlvan Kırdağ
yaşlı ve daireye gelemeyecek
vatandaşların işlerini evlerine
giderek tamamlıyor. Mesai bi-
timinde yaşlı ve nüfus müdür-
lüğüne gelemez durumda olan
vatandaşları kendi imkanları
ile evlerinde nüfusla ilgili iş-

lemlerini tamamlayan Sarıgöl
İlçe Nüfus ve Vatandaşlık Mü-
dürü İlvan Kırdağ bu kez de
Sarıgöl Aşağıkoçaklar Mahal-
lesinde yaşayan 99 yaşındaki
Ayşe Akın'ın evine giderek iş-
lemlerini tamamladı. Kırdağ,
"İlçe Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürlüğümüze gelemeyecek

durumda olan vatandaşlarımı-
zın resmi iş ve işlemlerini ta-
mamlamak üzere ev
ziyaretlerimize devam ediyo-
rum. 99 yaşındaki Ayşe Akın'a
sağlıklı günler diliyorum. Dev-
letimin memuruyum, vatanda-
şımızın hizmetkarıyım" dedi.
İHA

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ekipleri ve belediye
zabıta ekipleri yol ve kaldırım
ihlali yapan işletme ve araçlara
yönelik gerçekleştirdiği dene-
timde 321 iş yeri sahibini uya-
rırken, 25 araç sürücüsüne de
10 bin 900 TL idari para cezası
uyguladı.

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ekipleri ile belediye
zabıta ekiplerinin ortak gerçek-
leştirdiği yol ve kaldırım ihlali

denetimi 8 ana cadde üzerinde
gerçekleştirildi. Denetimde 8
ana caddede faaliyet gösteren
321 işletme sahibine kaldırım
ve yol üzerine araç, masa, san-
dalye gibi eşyaların konulma-
ması yönünde uyarı ve
bilgilendirme yapılırken ayrıca
yaya yolu, kaldırım ve geçiş
yollarına park etmiş 25 araca
toplam 10 bin 900 TL idari para
cezası uygulandı. Denetimde
bir aracın da trafikten men edil-
diği açıklandı.

İHA

Sağlık Müdürü Karaca ‘Diş Hekimleri Günü’nü kutladı
MANİSA İl Sağlık Müdürü

Uzm. Dr. Erol Karaca, 22 Kasım
Dünya Diş Hekimliği Günü ne-
deniyle Manisa Ağız ve Diş
Sağlığı Merkezini ziyaret etti.

Manisa İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Erol Karaca, 22 Kasım
Dünya Diş Hekimliği Günü do-
layısıyla ziyaret ettiği Manisa
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi’nde
görev yapan diş hekimlerinin
günlerini kutladı. 

Karaca, diş hekimlerinin
toplumun ağız ve diş sağlığını
korumak ve geliştirmek adına
büyük bir sorumluluk üstlendi-
ğini vurgulayarak, “Bu özel gün
diş hekimlerinin mesleki başarı-
ları ve katkıları için bir fırsat. Diş
hekimliği toplum sağlığı açısın-
dan büyük bir öneme sahip ve
hekimlerimizde mesleklerini la-
yıkıyla yerine getiriyor” şeklinde
konuştu. Müdür Karaca diş he-
kimlerinin hastalarına sağlık

hizmeti sunarken gösterdikleri
özveri ve dikkatleri için de te-
şekkürlerini iletti.  

Çiçek verdiği diş hekimle-
riyle sohbet eden İl Sağlık Mü-
dürü, incelemede bulunduğu
merkezin vatandaşlarımıza
sunduğu hizmetlere ilişkin,
Başhekim Dt. Barış Kaya’dan
bilgi almasının ardından çalış-
malarında başarılar diledi.

Barış Kaya da İl Sağlık Mü-
dürü Karaca’ya gerçekleştirdiği
ziyaretten dolayı teşekkür ede-
rek, diş hekimlerinin günlerini
kutladı.

Kore gazisi son yolculuğuna uğurlandı
ALAŞEHİR'DE yaşamını

yitiren Kore gazisi Halil Kara-
taş (91) için askeri tören dü-
zenlendi.

Kore Savaşı’na 4. kafilede
giden 6 çocuk babası Hasan
Karataş, yaşlılığa bağlı rahat-
sızlığı sonucu dün evinde ha-
yatını kaybetti.

Karataş'ın cenazesi, dü-
zenlenen askeri tören ve Kara-
dağ Mahalle Camisinde öğle
vakti kılınan namazın ardından

mahalle mezarlığında toprağa
verildi.

Cenazeye Kaymakam
Alper Faruk Güngör, Garnizon
Komutanı Ulaştırma Albay
Gökhan Okursoy, Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu,
Alaşehir Jandarma Komutanı
J.Kd.Yzb. Yalçın Gürenci ile
Türkiye Muharip Gaziler Der-
neği Alaşehir Şube Başkanı
Osman Saraç ile gazinin ya-
kınları katıldı. AA

Yol ve kaldırım ihlaline af yok



23 Kasım 2023 PerşembeGÜNCEL4

İLAN
MANİSA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/198 Esas
KARAR NO : 2023/398
Manisa ili, Şehzadeler ilçesi, Kocatepe mahallesi nüfusa kayıtlı, Şenol ve Asya oğlu, 15/10/1991 Manisa
doğumlu davacı Can Laçin'in Can olan adının Can Polat olarak değiştirilmesine, değişikliğinden zarar gö-
renler var ise TMK.nun 27/son maddesi gereğince 1 yıl içinde değiştirme kararının kaldırılmasını dava
edebileceğine dair verilen karar ilan olunur.
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1937156

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, gün geçtikçe tükenen
su kaynaklarının korunması
amacıyla hayata geçirdiği proje
ile il genelinde çocuklara ulaş-
maya devam ediyor. Abone İşleri
Dairesi Başkanlığınca bilinçli su
tüketimini teşvik hedefiyle yürü-
tülen “Su Tasarrufu Eğitim Sefer-
berliği” projesi Gazi ilköğretim
okulundaki öğrencilerle buluştu.
Düzenlenen programa MASKİ
Abone İşleri Daire Başkanı Talip
Akbaş, Şube Müdürlerinden
Nedim Başer ve Yalçın Güney,
Öğretmenler ve öğrenciler yer
aldı. Renkli içeriklerle suyun tüm
canlı yaşamı için önemini bir kez
daha öğrenen çocuklar, sunum

sonrasında dağıtılan hediyelerle
de büyük sevinç yaşadılar.

“HEDEFİMİZ 2023 
SONUNDA 10 BİN
ÖĞRENCİYE ULAŞMAK”
Abone İşleri Daire Başkanı

Talip Akbaş, su tasarrufu nokta-
sında önemli bir projeye hayat
verdiklerini belirterek, 2023 yılı
sonunda hedeflerinin 17 ilçede
10 bin öğrenciye ulaşmak oldu-
ğunun altını çizdi. Başkan Talip
Akbaş, “Temiz su kaynaklarını
korumak hepimizin en önemli
görevidir. Bugün buraya sizlere
suyun önemini anlatmaya gel-
dik. ‘Ağaç yaşken eğilir’ diye
çok güzel bir atasözümüz var.
Su kaynaklarının korunması için
geleceğimizin teminatı olan ev-

latlarımızda bu konuda bir bilinç
oluşturmak için çalışıyoruz. Su
tasarrufu eğitimlerimiz ile özel-
likle ilkokul öğrencilerimize eği-
timler veriyoruz. Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın Cen-
giz Ergün’ün öncülüğünde çok
faydalı ve geleceğimiz için
büyük öneme sahip bir projeye
imza atıyoruz. Milli Eğitim Mü-
dürlüğü iş birliği ile 17 ilçede eği-
tim gören ilkokul düzeyindeki

öğrencilere ulaşarak “Su Tasar-
rufu Eğitim Seferberliği” projesi
hakkında eğitimler vereceğiz.
2023 yılı sonunda da 17 ilçe-
mizde 10 bin öğrenciye ulaş-
mayı hedefliyoruz. Geleceğimiz
artık siz değerli öğrencilerin elle-
rinde. Sizlere daha güzel bir
şehir bırakmak adına elimizden
gelenin en iyisini yapmaya
devam edeceğiz” dedi. 

Haber merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, “Su Tasarrufu Eğitim Seferberliği” projesi kapsamında Gazi İlköğretim Okulunda öğrenci-
lerle buluşarak, suyu bilinçli kullanmanın yöntemlerini anlattı. Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş’ın da yer aldığı
ziyarette su kaynaklarının önemi ve korunmasına yönelik bilgiler minik öğrencilere sunum eşliğinde aktarıldı.

“Su Tasarrufu Seferberliği”
öğrencilere anlatıldı

MASKi’ye Demirci’den misafir oldular
DEMİRCİ ilçesine bağlı

Kayranokçular Mahalle Muhtarı
Yüksel Yiğit, Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürü Burak Aslay’ı zi-
yaret etti. Ziyarette, MASKİ
Genel Müdür Yardımcısı Gök-
han Çevik de hazır bulundu.
Muhtar Yiğit, Demirci’ye eşi
benzeri görülmemiş önemli ya-
tırımlar yapıldığını belirterek,
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’e teşekkür etti.
Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Genel Müdür
Burak Aslay, istek ve talepleri
dinledi. 

“VATANDAŞLARIMIZIN 
YATIRIMDAN MEMNUN 

OLMASI BİZLERİ 
MUTLU EDİYOR”   
Büyükşehir ve MASKİ ola-

rak Demirci’ye 665 milyon TL
yatırım yaptıklarını belirten
Genel Müdür Aslay, “Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Cengiz Ergün önder-
liğinde Büyükşehir Belediyesi
ve MASKİ Genel Müdürlüğü
olarak, Demirci ilçe merkezinde
85 kilometre içme suyu, 80 ki-
lometre de kanalizasyon hattı
yenileme çalışması gerçekleşti-
riyoruz. Çalışmalarımız yarıyı
geçti.  Yağmur suyu hattı dö-
şeme çalışmalarımıza Düve-
nönü mevkiinden başlayarak
menfez imalatı ile devam edi-

yoruz. 260 metrelik menfez
imalatıyla aşırı yağışlarda en
çok suyun geldiği ve biriktiği
noktaya çözüm üretmiş olaca-
ğız. Ayrıca, Selendi ve Mende-
res Caddelerinde de 1
kilometreye yakın yağmur suyu
hattı imalatı yapacağız. Bu yeni
projemizin yatırım maliyeti ise
10 milyon TL’dir. 750 bin met-
rekare olan kilit parke taş dö-
şeme çalışmaları da devam
ediyor. Atıksu arıtma tesisinde
yürütülen çalışmalarımızda da
sona yaklaştık. Çalışmalar ta-
mamlandığında yıllık 1 Milyon
730 bin metreküp atık suyun
arıtımı yapılacak. Demirci ilçe-
mize kamulaştırma çalışmala-

rına devam ettiğimiz 4 adet de
içme suyu deposu inşa edece-
ğiz. 2021 yılında ilk ihale bedeli
95 Milyon lira olan projemizin
iki yıllık süreçte fiyat farkı ve

ilave işlerle birlikte bedeli 395
Milyon TL’ye çıktı. Arada ciddi
bir fiyat farkı oluştu. Büyükşehir
Belediyemizin çalışmalarıyla
birlikte toplam 665 Milyonluk

yatırımı Demirci’mize kazandırı-
yoruz. İhtiyaçlar doğrultusunda
da mahallelerimize hizmet yap-
maya devam ediyoruz” dedi.
Haber merkezi

MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Demirci ilçesine bağlı Kayranokçular mahalle muhtarı
Yüksel Yiğit’i makamında ağırladı. Muhtar Yiğit,  ilçeye yapılan ve yapılacak olan yatırım
ve hizmetler nedeniyle Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti. 

Uçpınar Mahallesine MASKi pratik cihazı kuruldu

MANİSA Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, ’MASKİ Pratik’ cihazlarına
vatandaşların daha kolay ulaşa-
bilmesini sağlamak adına çalış-
malarını sürdürüyor. Bu
kapsamda Bilgi İşlem Dairesi
Başkanlığı tarafından Yunusemre
ilçesine bağlı Üçpınar mahalle-
sine MASKİ Pratik montajı ya-
pıldı. Cihaz sayesinde mahalle

sakinleri 7/24 avans yükleme,
geçmiş dönem borçlarının öden-
mesi ve ‘online.manisasu.gov.tr’
adresine girerek ödeme imkanına
sahip oldu. Mahalle muhtarı İlker
Öz, mahalleye kazandırılan bu
hizmet ile vatandaşların işlerinin
kolaylaşacağını belirterek MASKİ
Genel Müdürlüğüne teşekkür
etti.  

Haber merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı Üçpınar 
mahallesine ‘MASKİ Pratik’ cihazının montajını gerçekleştirdi.
Mahalle muhtarı İlker Öz, yapılan hizmet için teşekkür ederek,
vatandaşların da cihazdan çok memnun olduğunu belirtti. 

MASKi Yiğitler Mahallesi’nde 
dere temizliği yaptı

MANİSA Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün ‘Daha Temiz Bir
Manisa’ vizyonu doğrultu-
sunda çevreyi tehdit eden
olumsuzlukları ortadan kal-
dırmak ve olası taşkın ris-
kine karşı önlem amacıyla
dere temizlik çalışmalarını

sürdürüyor. Bu kapsamda
Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanlığı ekipleri
tarafından Demirci ilçesine
bağlı Yiğitler Mahallesi’nde
temizlik çalışması gerçekleş-
tirildi. Çalışma kapsamında
dere tabanı ve kenarları te-
mizlenerek derede biriken
zararlı maddeler toplandı.
Mahalle sakinleri yapılan ça-

lışmadan dolayı Büyükşehir
Belediyesi ve MASKİ Genel
Müdürlüğü’ne teşekkür etti.
Haber merkezi

Yağışlı havalarda olası taşkın riskine karşı önlem
almak ve daha temiz bir çevre inşa etmek amacıyla il
genelinde çalışmalarını sürdüren MASKİ Genel Mü-
dürlüğü tarafından Demirci ilçesine bağlı Yiğitler Ma-
hallesi’nde dere temizlik çalışması gerçekleştirildi. 

ÇEKUL Kula'da uzmanlara eğitim verdi
ÇEVRE ve Kültür Değerlerini Koruma ve

Tanıtma Vakfı (ÇEKÜL), Manisa'nın Kula ilçe-
sine, uzmanlara yönelik eğitim gezisi düzen-
ledi. Eğitim gezisine, Tarihi Kentler Birliğine
üye belediyelerde ve koruma kurullarında ça-
lışan 13 teknik uzman katıldı.

Kula Belediyesi ile Jeopark Belediyeler
Birliği yetkilileri, Kula-Salihli Jeoparkı'nın
UNESCO Global Jeopark Ağı'na dahil olma
süreci hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

Eğitime katılanlar, Kula-Salihli UNESCO
Global Jeoparkı'nın yanı sıra tarihi Kula evleri
ile ilçedeki diğer tarihi yapıları inceledi.

Eğitim gezisinin sonunda katılımcılara ser-
tifika verildi. AA
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Yunuskent 3. ve 4. etaplar tamamlanıyor
YUNUSEMRE Belediye-

si’nin Toplu Konut İdaresi
(TOKİ) ortaklığı ile hayata ge-
çirdiği dev konut hamlesi
5.500 Konutluk Akgedik Yu-
nuskent Projesi hız kesmeden
devam ediyor. Projenin 3. eta-
bında çalışmalarda sona yak-
laşılırken; 4. etapta ise bloklar
yükseliyor. 4 projenin tamam-
lanması ile bölgede 4 bine
yakın konutun yer alacağını
ifade eden Yunusemre Bele-
diye Başkanı Dr. Mehmet
Çerçi konuya ilişkin yaptığı
açıklamada, “Akgedik, Mani-
sa’nın havası en güzel yerle-
rinden biri. İlk iki etap
projemizde yer alan 2600 ko-
nuta yerleşen 10 bine yakın

vatandaşımızla birlikte böl-
gede yaşam başladı. Daha
önce hak sahibi ku-
raları çekilen 3.
ve 4. etap
projeleri-
mizde bin
346
konut
olacak.
Böylece
5500
konut
hedefiyle
başladığı-
mız Yunus-
kent Projemizde
4000’e yakın konutu
tamamlamış olacağız. Konut-
ların yanı sıra 1 ilkokul, 1 orta-
okul ve burada oturan
vatandaşlarımızın talebi olan 1
anaokulunu bu etaplarla bir-
likte vatandaşlarımızın hizme-

tine sunacağız. Şu anda yak-
laşan kış şartları da göz

önünde bulundurularak
bölgede çalışmalar

sürüyor” diye
konuştu. 

3. etap
projesinde;
486 adet
2+1, 494
adet 3+1
olmak
üzere top-

lam 980
konut, 16 işye-

rinin yer aldığı 1
ticaret merkezi, 1

cami, 8 derslikli 1 ana-
okulu, 23 derslikli 1 ilkokul, 24
derslikli 1 ortaokul bulunuyor.

4. etap projesinde; 231
adet 2+1, 135 adet 3+1 olmak
üzere toplam 366 konut, 16
adet işyeri yer alıyor. 

Yunusemre Belediyesi’nin, TOKİ ortaklığıyla yürüttüğü dev konut hamlesi 5500 Konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut
Projesi sürüyor. Projenin 3. etabında çalışmalar tamamlanma aşamasına gelirken; 4. etabında da bloklar yükseliyor. 

Şehzadeler’de vezneler hafta sonu açık 
EMLAK, Çevre Temizlik ve

İlan Reklam Vergilerinin 2023
yılı ikinci taksit ödemeleri sü-
rüyor. 30 Kasım Perşembe gü-
nüne kadar devam edecek
ödemeler için Şehzadeler Be-
lediyesi vezneleri hafta sonu
09:00 – 17:00 saatleri ara-
sında açık olacak. Şehzadeler
Belediye Başkanı Ömer Faruk

Çelik, konuyla ilgili şu açıkla-
mayı yaptı; “Belediyemizde
mesken ve işyerlerine yönelik
emlak, çevre temizlik ile ilan
ve reklam vergilerinin 2023 yılı
2. taksit ödemeleri sürüyor.
Ödemeler 30 Kasım Per-
şembe günü sona erecek.
Ödeme yapacak vatandaşları-
mız için belediye veznelerimiz

bu hafta sonu açık olacak.
Vatandaşlarımız veznelerimiz-
den nakit ya da kredi kartı ile
taksit ödemelerini yapabile-
cekler. 

Ödeme yapmak isteyen
vatandaşlarımız ayrıca beledi-
yemizin internet sitesi üzerin-
den online işlemlere girerek de
ödemelerini yapabilir.  Ayrıca

dileyen vatandaşlarımız  iste-
diği şehirden herhangi bir Halk
Bankası online veya banka
veznesinden vergisini yatırabi-
lir. Hemşehrilerimden herhangi
bir mağduriyet yaşamamaları
için ödemelerini son güne bı-
rakmamalarını rica ediyorum.”
dedi. 

Haber merkezi

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Emlak ve Çevre Temizlik Vergisi’nin 2023 yılı 2. taksit ödemelerinin 30 Kasım Perşembe günü sona 
ereceğini hatırlatarak, vergi ödemelerini yapmak isteyen vatandaşlar için veznelerin hafta sonu 09:00 -17:00 saatlerinde açık olacağını duyurdu. 

Zeytin emekçilerine Büyükşehir'den koruyucu malzeme

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün
öncülüğünde, tarım sektö-
ründe çalışan emekçilere yö-
nelik olarak başlatılan

koruyucu malzeme dağıtımı
Kırkağaç ilçesinde devam etti.
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Ali
Öztozlu, Kırsal Hizmetler Dai-
resi Başkanı Yılmaz Usta,

Kırkağaç Muhtarlık İşleri Şube
Müdür Vekili Murat İpek ve
mahalle muhtarları ile birlikte
Kırkağaç ilçesinde Karakurt-İl-
yaslar-Öveçli Mahallelerini zi-
yaret ederek, zeytin hasadı

yapan emekçilerle bir araya
geldi. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün selamlarını ileten
heyet, tarım emekçilerinin iş
sırasında kullanacağı plastik
sepet, bez çanta, eldiven, toz
maskesi, şapka, bere, yağ-
murluk ve gözlükten oluşan
koruyucu malzemeleri takdim
etti. 

MAHALLE MUHTARLARI
BAŞKAN ERGÜN’E TEŞEK-
KÜR ETTİ

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün
öncülüğünde Manisa Büyük-
şehir Belediyesinin kırsal alan-
daki desteklerinden mutluluk
duyduklarını belirten mahalle
muhtarları, koruyucu malzeme
dağıtımının ardından görüşle-
rini dile getirdi. Mahalle muh-
tarları, Başkan Cengiz Ergün’e
teşekkürlerini iletti. 

Karakurt Mahalle Muhtarı
İdris Kat, “Cengiz Ergün Baş-
kanımızın tarımdaki üreticileri-
mizi kasa, sepet, zeytin
örtüleri gibi projelerle destek-
lediğini biliyoruz. Bugün de

buraya zeytin toplama malze-
meleri getirdiler. Vatandaşları-
mız bu hizmetlerden çok
memnun. Zeytin tarlalarında
vatandaşların memnuniyetini
gördük. Bizler de memnunuz.
Biz Cengiz Başkanımızın ba-
şarılarının devamını diliyoruz,
çok teşekkür ediyoruz” dedi. 

İlyaslar Mahalle Muhtarı
Faruk Yayla, “Öncelikle Cen-
giz Başkanıma böyle bir ekip
yollayıp, buraları ziyaret ettiği
için çok teşekkür ederim. Va-
tandaşlarımız bu ziyaretlerden
dolayı güzel tepkiler verdiler.
Cengiz Başkanıma destekle-
rini iletenler oldu. Kasada, se-

pette, zeytin yaygısında olsun,
her zaman çiftçiye destek olu-
yor. Başkanımız insanlarla iç
içe. Ekibini de takdir ediyo-
rum. Başta Cengiz Başkanı-
mız olmak üzere ekibine
teşekkür ediyorum” diye ko-
nuştu. 

Öveçli Mahalle Muhtarı
Nail Karakaya, “Büyükşehir’in
çiftçiye verdiği destekler için
çok teşekkür ediyorum. Deva-
mını diliyorum. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’e
saygı ve selamlarımızı iletiyo-
ruz, yolları açık olsun” ifadele-
rini kullandı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztozlu ve Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, Kırkağaç ilçesinde Karakurt-İlyaslar-Öveçli Mahallelerinde
zeytin hasadında çalışan emekçileri ziyaret ederek, koruyucu malzeme dağıttı. 

Soma 13 Eylül Parkı hızla yenilenmeye devam ediyor

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, il genelinde hayata ge-
çirdiği projelerle vatandaşlara
yeni yaşam alanları sunmaya

devam ediyor. Bu kapsamda
Soma ilçesinde vatandaşların
aileleri, çocukları ve sevdikle-
riyle birlikte keyifli bir şekilde

vakit geçirebilecekleri Soma
13 Eylül Parkı’nda çalışmalar
hızla ilerliyor. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekre-
ter Yardımcısı Ali Öztozlu da
Soma Belediye Başkanı Ali
Tulup, Fen İşleri Dairesi Baş-
kanı Uğur Topkaya, Kırsal Hiz-
metler Dairesi Başkanı Yılmaz
Usta, Soma Muhtarlık İşleri
Müdürü Murat Aydoğdu, Şube
Müdürü Egemen Eceoğlu,
teknik ekipler ve yüklenici
firma yetkilileri ile birlikte,
parkta devam eden çalışma-
ları inceledi. 

YAKIN ZAMANDA 
ÇALIŞMALAR 
TAMAMLANACAK
İncelemelerin ardından

açıklamalarda bulunan Fen İş-
leri Dairesi Başkanı Uğur Top-

kaya, “Soma ilçemizde Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Cengiz Ergün’ün talimatlarıyla
13 Eylül Parkı’nda bir revizyon
çalışmasına başlamıştık. Yer
tesliminin ardından hızlı bir şe-
kilde burada çalışmaya başla-
dık, devam ediyoruz. Yaklaşık
5 bin 700 metrekarelik alanda
öncelikle buradaki eski binala-
rın yıkımını yaptık. Yeni binala-
rımızın, büfemizin,  kafeterya
kısmının, bebek bakım odası-
nın inşaat çalışmalarına
devam ediyoruz. Aynı za-
manda taş döşemelerini yapı-
yoruz. Havuzda çalışmalarımız
devam ediyor. 5 bin 700 met-
rekarelik alanın toplam 3 bin
500 metrekaresi yeşil alan ola-
rak planlandı. Yakın bir za-
manda çalışmalarımızı
tamamlayarak, Soma halkının
hizmetine sunmayı amaçlıyo-
ruz” diye konuştu. 

BAŞKAN TULUP’TAN, 
BAŞKAN CENGİZ 
ERGÜN’E TEŞEKKÜR 

Soma Belediye Başkanı Ali
Tulup da yaptığı açıklamada,
“Öncelikle Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz Er-
gün’e Soma halkımız adına
teşekkürlerimi, şükranlarımı
sunuyorum. Soma 13 Parkı-
mız, Çukurpark olarak bilinen
yer, halkımızın ihtiyacı olan bir
yerdi. Soma’nın ihtiyacı olan
bir eksikliğini Büyükşehir Be-

lediyesi ile çözmüş olduk. Bu
güzel yatırımların devam et-
mesinden yanayız” ifadelerini
kullandı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Öztozlu da, baştan sona
yenilenecek olan Soma 13
Eylül Parkı’nın ilçe halkına ha-
yırlı olmasını diledi. 

Haber merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından revizyon çalışmaları başlatılan Soma 13 Eylül 
Parkı’nda sona doğru yaklaşılıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Ali Öztozlu da Soma Belediye Başkanı Ali Tulup ile birlikte devam eden 
çalışmaları inceledi, yenilenen parkın Soma ilçesine hayırlı olmasını diledi. 
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Üzüm bağlarını söken Manisalı üreticiler yerine zeytin fidanları dikmeye başladı

ÜZÜMÜN başkenti olan
Manisa'nın Alaşehir ilçesinde
zeytin üretimi her geçen yıl ar-
tıyor. Dünyaca ünlü Çekirdek-
siz Sultaniye Üzüme alternatif
ürün arayışı içinde olan çiftçi-
ler, son yıllarda zeytin üreti-
mine yöneldi. Üzüme göre
işçilik, zirai ilaç ve gübre gibi
girdi maliyetlerinin daha düşük
olması çiftçileri zeytine yön-
lendirdi. Maliyetlerin daha
düşük olması nedeniyle hızla
artan zeytin üretimi ise ilçede
40 bin dekar alanı aştı.

"TARIMSAL ALANLARDA 
BOŞ YER KALMASIN"
Gemlik ve Trilye zeytin fi-

danlarının Alaşehir için ol-
dukça uygun olduğunu
kaydeden Alaşehir Ziraat
Odası Danışmanı Ziraat Mü-
hendisi Dündar Yalçın, "Gem-
lik ve Trilye cinsi zeytinler
bölgemize çok iyi uyum sağ-
layyor ve 800 rakımlarda bile
güzel sonuçlar alınabiliyor. Bu
çeşitle beraber dölleyici aynı
zamanda yemeklik çeşit olan

Domat, Kalamata gibi zeytin
fidanlarına da talep çok fazla.
'Tarımsal alanların her nokta-
sında boş yer kalmasın' paro-
lasıyla çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Alaşehir Çekir-
deksiz Sultaniye üzüm üreti-
minde, en çok üretim yapılan
bölgelerden bir tanesi. Üzüm
ihracatında tek başına Mani-
sa'nın yüzde 40’nı karşılaya-
bilmektedir. Ancak son yıllarda
üzüm üretiminde maliyeler
çok arttı. Bölgemizde üzüme
alternatif olarak, zeytin üretimi
de hızla artmaya başladı. Yak-
laşık 40 bin dekarın üzerinde
zeytin alanımız oluştu. Bu zey-
tinler hem sofralık, hem de
yağlık olarak tarım gelirleri-
mize katkı sağlıyor. Zeytincili-
ğin Alaşehir'de gelişmiş
olması, tarıma katkı sağlaması
ve ek gelir olması bizi sevindi-
riyor. Her sene zeytin ekim
alanlarımız yüzde 10 civarında
artış gösterirken, bu yıl bu
rakam daha da artacaktır."
dedi.

BAĞLARDAKİ MİLDİYÖ 
HASTALIĞI ZEYTİN 
ÜRETİMİNİ ARTIYOR
BU yıl dünya çapında

üzüm bağlarında yaşanan mil-
diyö hastalığının Alaşehir'deki
üzüm bağlarını da olumsuz et-
kilediğine dikkat çeken Dün-
dar Yalçın, "Bu yıl dünya
çapında yaşanan mildiyö has-
talığı Alaşehir’de de üzüm
bağlarını olumsuz yönde etki-
ledi. Bir çok üreticimiz yüzde
100’lere varan oranda bağla-
rında zarar gördü. 

Dünya çapında yaşanan
iklim değişikliği, bölgemizde
yaşanan yer altı sularındaki
bor miktarının artması, bağlara
bakım zorlukları ve maliyetleri-
nin artması, üzüm üreticilerini
üzüm bağlarına göre daha az
maliyetli olan zeytin üretimine
yönlendirdi. Özellikle bu yıl
zeytin yağı fiyatlarının artması,
zeytinin dane olarak yüksek fi-
yatlara satılması, zeytinin
borlu suları sevmesi nedeniyle
çiftçiler üzüm bağlarını söke-

rek, zeytin dikmeye başladı.
Bu gün itibariyle Alaşehir Zi-
raat Odası olarak güvenli ve
daha ekonomik zeytin fidanı
temin ederek, çiftçilerimize
destek oluyoruz. Geçen yıl 75
bin adet fidan tedariki yaptık.
Bu yıl 80 bin adet zeytin fidanı
dikileceğini planladık. Alaşe-
hir’de halen 40 bin dekar

alanda zeytin üretimi yapılı-
yor." diye konuştu.

BAĞ ALANLARI 
SÖKÜLÜYOR
Alaşehir'in Matarlı Mahalle-

sinde bulunan 10 dekar bağ
alanını sökerek yerine 300
zeytin fidanı dikeceğini anla-
tan üzüm üreticisi Davut Kara-
aslan, "10 dekar bağ alanım
var. Son yıllarda yer altı suları
hem azalıyor, hem de sudaki
bor oranı artıyor. Bor oranı art-
tıkça, üzüm bağlarındaki verim
düşüyor. Bağlar kuruyor.

Üzüme alternatif ürün olarak,
zeytin ağacı borlu suyu daha
çok seviyor. 

Ayrıca zeytin yağı ve dane
olarak satılan zeytin her yıl
daha iyi fiyattan alıcı buluyor.
Üzüm bağına göre işçiliği ve
ürün maliyeti daha az. Bu yüz-
den 10 dekar bağ alanımı sö-
kerek, zeytin dikeceğim. 

Ziraat Odası tarafından ge-
tirilen güvenli 300 adet zeytin
fidanını aldım ve dikeceğim."
dedi. 

İHA

Üzümün başkentinde zeytin artıyor
Manisa'nın Alaşehir ilçesinde zeytin üretim alanları hızla artıyor. Dünyaca ünlü Çekirdeksiz Sultaniye Üzümüne alternatif
ürün arayışında olan çiftçiler zeytin üretimini bu yıl daha da artırdı. Alaşehir’de bağ alanları sökülüp, zeytin dikilirken,
zeytin alanlarının 40 bin dekarı aştığı bildirildi. Alaşehir Ziraat Odası danışmanı Ziraat Mühendisi Dündar Yalçın, özellikle
bu yıl üzüm bağlarında yaşanan mildiyö hastalığından dolayı zeytin fidanı dikimlerinin daha da hızlandığını söyledi.

KYK yurt inşaatı hızla yükseliyor
GÖREV yaptığı dönemde

Kula’ya kazandırdığı tesislerle
bölgenin spor branşında yük-
selen yıldızı olmasını sağlayan
önceki dönem Gençlik ve
Spor Bakanı, AK Parti İzmir
Milletvekili Doç. Dr. Mehmet
Muharrem Kasapoğlu’nun
büyük destekleriyle 

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Kula Meslek Yüksek-
okulu Müşerref Akhan
Yerleşkesi'nde inşa çalışmala-
rına başlanan Kredi Yurtlar
Kurumu (KYK) yurdu projesi
tüm hızıyla sürüyor. 

Her geçen gün yükselen ve
2024-2025 eğitim öğretim yı-
lına yetiştirilmesi planlanan

yurtta kız-erkek olmak üzere
toplam 500 öğrenci konakla-
yacak.

YURDUN FAALİYETE 
GEÇMESİYLE 
ÖĞRENCİLERİN 
BARINMA SORUNU 
ORTADAN KALKACAK
Her geçen yıl kayıt yaptır-

mak için ilçeye gelen öğrenci-
lerin barınma sorunu
yaşamasından dolayı kayıt
yaptırmadan ilçeden ayrıldık-
larını bir çok öğrencinin de
çevre ilçelerden gelip giderek
eğitim öğretime devam ettiğini
dile getiren Kula Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Dr. Ahmet
Yavuz Çamlı, yurt inşaatının
tamamlanıp faaliyete geçme-
siyle öğrencilerin yaşadığı ba-
rınma sorununun da ortadan

kalkacağını dile getirdi. Öğren-
cilerin yaşadığı barınma soru-
nuna rağmen her geçen yıl
öğrenci sayılarında artış oldu-
ğunun da altını çizen Doç. Dr.
Çamlı, 500 kişilik KYK’nın il-
çeye kazandırılmasının ardın-
dan öğrenci sayılarının daha
da artacağını ve bu artışın Ku-
la’ya ekonomik anlamda da
hareket katacağını belirtti. 

İnşa çalışmalarını yakından
takip ettiklerini de aktaran
Doç. Dr. Çamlı, yurdun Ku-
la’ya kazandırılmasında büyük
destekleri olan önceki dönem
Gençlik ve Spor Bakanı Dr.
Mehmet Muharrem Kasapoğlu
başta olmak üzere, emeği
geçen herkese öğrenciler
adına teşekkür etti.

İHA

Önceki dönem Gençlik ve Spor Bakanı olan AK Parti İzmir Milletvekili Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun Kula’ya
kazandırdığı ve geçtiğimiz aylarda inşa çalışmalarına başlanan KYK öğrenci yurdu çalışmaları tüm hızıyla sürüyor.

700 öğrenciye SİBERAY eğitimi verildi
MANİSA İl Emniyet Müdür-

lüğü Siber Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğünce siber
suçların gerçekleşmeden ön-
lenmesi ve maddi manevi za-
rarların en aza indirilmesi için
hazırlanan SİBERAY programı
çerçevesinde il merkezindeki
3 okulda 700 öğrenciye eğitim
verildi.

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Siber Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğünce; Siber

Suçların gerçekleşmeden en-
gellenmesi, maddi manevi za-
rarların en aza indirgenmesi,
farkındalık ve bilinçlendirme
faaliyetleri yapılması amacıyla
oluşturulan SİBERAY prog-
ramı çerçevesinde Şehzadeler
ilçesindeki Fatih Vefik Kitapçı-
gil İlkokulu, Murat German Or-
taokulu ve Yunusemre
ilçesindeki Manisa Fen Lise-
si'nde öğrenim gören toplam
700 öğrenci ve öğretmene yö-

nelik, 'Güvenli, Bilinçli İnternet
ve Sosyal Medya Kullanımı' ve
'Siber Zorbalık ile Teknoloji
Bağımlılığı' konularında eğitim
verildi. Eğitim sırasında bro-
şürler de dağıtılarak okullara
afişler asıldı. Manisa halkının
huzur ve güvenliği, gençlerin
bilinçli, güvenli İnternet ve
sosyal medya kullanmalarını
sağlama adına eğitim faaliyet-
lerinin devam edeceği bildi-
rildi. İHA

Sarıgöl'de öğrencilere göz sağlığı taraması yapılıyor
SARIGÖL İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından ortak bir
projeyle hayata geçirilen göz
sağlığı taraması ilçedeki ilk-
okullarda devam ediyor.

Sağlık ekipleri tarafından
ilkokulların birinci sınıflarında
okuyan öğrencilere yönelik
gerçekleştirilen göz sağlığı
taraması hakkında bilgi veren
Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Cezmi Yıldırak, "Okul-
larda göz sağlığı ortaya çıkan
öğrencilerimizin durumları ai-
lesine bildiriliyor ve tedavi et-
tirilmesi isteniyor. Göz sağlığı
bozuk olan öğrenciler arka sı-
ralarda oturuyorsa öğrenci-
miz öğretmen tarafından ön
sıraya alınıyor ve tedavisi için

ailelerine haber edilerek ge-
rekli tedavilerine başlanıyor.
Göz tarama çalışmalarımız
İlçe Sağlık Müdürlüğü ekiple-
rimizle devam edecek." diye-
rek sağlık personeline
teşekkür etti.

Sarıgöl İlçe Sağlık Müdür-
lüğü ekipleri de okullarda göz
sağlığı taramasının planlama
dahilde devam edeceğini ve
göz sağlığı bozuk öğrencilerin
ailelerine bilgi verileceğini
söyledi. İHA
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Yenişehirlioğlu Cezayir ziyaretini değerlendirdi

AK Parti Grup Başkanvekili
ve Manisa Milletvekili Bahadır
Yenişehirlioğlu Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın Cezayir ziya-
retine eşlik etti.
Yenişehirlioğlu, ziyaret kapsa-
mındaki görüşmeleri ve ger-

çekleştiren Yüksek Düzeyli İş
Birliği Konseyi Toplantısı’nı
değerlendirdi. Yenişehirlioğlu,
iki ülke arasındaki iş birliğinin
yanı sıra İsrail’in Gazze’ye sal-
dırıları başta olmak üzere, böl-
gesel ve küresel meselelerin
ele alındığı görüşmelerin çok

verimli geçtiğini belirtti.
“SAYIN 
CUMHURBAŞKANIMIZ
İLE BİR KEZ DAHA 
GURUR DUYDUK”
Görüşmelerin çok verimli

geçtiğini ifade eden Yenişehir-
lioğlu şunları söyledi: “Cum-

hurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın başkanlık
ettiği Yüksek Düzeyli İş Birliği
Konseyi Toplantımızı gerçek-
leştirdik. Gerek Cumhurbaş-
kanları gerekse heyetler
düzeyinde çok verimli geçen
toplantımızda iki ülke arasın-
daki ticaret hacminin artırıl-
ması, enerji ve yenilenebilir
enerji alanında ilişkiler ve yeni
ortaklıklar kurulması, savunma
sanayi alanındaki büyük po-
tansiyelin değerlendirilmesi
gibi konuları değerlendirdik.
İmzalanan yeni anlaşmaların
hayırlı ve uğurlu olmasını te-
menni ediyoruz. Ülkelerimiz
arasında tarihten gelen güçlü
bağların önemini vurguladık.
Türkiye’nin sorun çözücü kü-
resel bir aktör olarak uluslar-
arası arenada sorumluluk
aldığı sürece katkı sunmaya
gayret gösterdik. Bu süreçte
Türkiye’nin gücüyle, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın bilgi ve
tecrübeleriyle, göstermiş ol-
duğu kararlı duruşla bir kez
daha gurur duyduğumuzu be-
lirtmek istiyorum.”

“FİLİSTİN EN ÖNEMLİ 

GÜNDEM MADDEMİZDİ”
Ülkeler arası iş birliğinin

geliştirilmesinin yanında bölge
açısından hayati önem arz
eden çeşitli konuların da ele
alındığını belirten Yenişehirli-
oğlu en önemli gündem mad-
desinin Filistin olduğunu
kaydetti ve şöyle konuştu: “El-
bette birçok konu ele alındı,
birçok önemli hususa değinildi
tabi ama en önemli gündem
maddemiz Filistin’de yaşanan
insanlık dramıydı. Filistin’de
yaşanan vahşetin her iki ülke
açısından da kabul edilemez
olduğunu deklare ettik. 1967
sınırlarında, başkenti Doğu
Kudüs olan bir Filistin devleti-

nin tesis edilmesinin artık ka-
çınılmaz olduğu ve bu doğrul-
tuda her iki ülkenin de elinden
geleni yapacağı konusunda
mutabakat sağladık. Mazlum
ve masum Filistin halkının ya-
nında olduğumuzu bir kez
daha ifade ettik. Bu önemli
görüşmenin; ülkemiz, milleti-
miz ve bölgemiz açısından ha-
yırlara vesile olmasını temenni
ediyorum. Böylesine verimli ve
önemli bir toplantıda göster-
miş olduğu samimi ev sahipli-
ğinden dolayı Cezayir
Cumhurbaşkanı Sayın Abdül-
mecid Tebbun’a ve heyetine
de hassaten teşekkür ediyo-
ruz.

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte Cezayir’e gitti.

KADEM Hatay’da depremzedelerin gönlüne dokundu
KADEM Manisa Temsilci-

liği, KADEM Genel Merkezi ta-
rafından yürütülen
“Gönüllerimiz Bir” projesi kap-
samında deprem bölgesi olan
Hatay’ı ziyaret etti.

KADEM Manisa Temsilciliği
KADEM Genel Merkezi tara-
fından yürütülen, “Gönülleri-
miz Bir” projesi kapsamında
Hatay İskenderun Üsküdar
konteyner kenti ve depremin
ilk anında itibaren çeşitli yar-
dımlarda bulunmak üzere İs-
kenderun Üsküdar konteyner
kentte kurmuş oldukları Kadın

Destek Merkezinde kadınlar
ve çocuklarla bir araya gelerek
sohbet etti. KADEM, Mani-
sa’dan götürdükleri hediye-
lerle depremzedelerin kalbine
dokunarak onları mutlu etti.
KADEM Manisa Temsilcisi
Uzm. Dr. Ümit Atman mentor-
lüğünde depremzedelere psi-
kososyal destek hizmeti
verildi.

Öte yandan “Gönüllerimiz
Bir” projesiyle daha iyi bir ge-
lecek için yaraları hep birlikte
saracaklarını belirten Atman,
"Birlikte iyileşmeye devam
ediyoruz” mesajını verdi.

Cansu MERİÇ

Milli Eğitim Müdürü Sarıgöl'de incelemelerde bulundu

MANİSA İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli, Sarı-
göl'de okul ziyaretleri yaparak
çeşitli etkinliklere katıldı. Uğu-
relli ilk olarak 24 Kasım Öğret-
menler Günü etkinlikleri
kapsamında hazırlanan 'Sarı-
göl'de Eğitim' temalı fotoğraf
sergisinin açılışını Sarıgöl Kay-
makamı Ali Arıkan ve İlçe Milli
Eğitim Müdürü Cezmi Yıldırak
ile birlikte gerçekleştirdi. Sergi
alanında Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi öğrencileri tara-
fından hazırlanan zeybek gös-
terisinin ardından katılımcılar
fotoğrafları inceledi. Manisa İl
Milli Eğitimi Müdürü Uğurelli
daha sonra Sarıgöl Kaymakamı
Ali Arıkan ve İlçe Milli Eğitim
Müdürü Cezmi Yıldırak'ı ma-

kamlarında ziyaret etti.
KÖY OKULUNU 
ZİYARET ETTİ
Manisa İl Milli Eğitim Mü-

dürü Uğurelli Sarıgöl Emcelli
Ortaokulu öğretmen ve öğren-
cileri ile bir araya gelerek öğret-
menlerin öğretmenler gününü
kutladı ve öğretmenlere gül
takdim etti. Okul ziyaretinin ar-
dından yapımına başlanacak
olan Şehit Esin Akay Ortaokulu
inşaat alanını gezerek bilgi alan
Uğurelli daha sonra Hüseyin
Sermin Tüfekçi Anaokulunu zi-
yaret ederek minik öğrencilerle
zeytin toplama etkinliğine ka-
tıldı.

İlçede yapımı devam eden 4
Eylül İlkokulunun inşaatını da
yerinde inceleyen Uğurelli Sarı-

göl Halk Eğitim Merkezinde dü-
zenlenen dikiş nakış kursunu
ziyaret edip kursiyerlerle gör-
üştü. Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesini de ziyaret eden
Uğurelli burada idareci ve öğ-
retmenlerle bir araya gelerek
sohbet edip, Öğretmenler
Günü anısında okul öğretmen-
lerine gül takdim etti.

Okul ziyaretlerinin ardından
Sarıgöl Anadolu İmam Hatip Li-
sesi Konferans Salonunda
okul-kurum müdürleri ile bir
toplantı gerçekleştiren Uğurelli,
eğitim öğretimin değerlendir-
mesini yaparak yönetmeliklerde
yapılan son değişikliklere de-
ğindi. İHA

Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli Sarıgöl ilçesini ziyaret ederek, inşaat çalışmaları devam
eden okullarda incelemelerde bulunup okulları ziyaret etti. Okullarda öğrenci ve öğretmenlerle sohbet
eden Uğurelli, öğretmenlerin de 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü çiçek takdim ederek kutladı.

İzmir Valisi’nden Vali Ünlü’ye ziyaret
İZMİR Valisi Dr. Süley-

man Elban, Manisa Valisi
Enver Ünlü’ye nezaket ziya-
retinde bulundu.

Vali Ünlü, Vali Elban’ı Vali-
lik önünde karşılayarak ziya-
retten duyduğu memnuniyeti
ifade etti. 

Vali Elban, ilk olarak Vali-
lik Şeref Defterini imzaladı.

Daha sonra Vali Ünlü’nün
makamında bir süre sohbet
edildi. Vali Ünlü nazik ziya-
retlerinden dolayı İzmir Valisi
Dr. Süleyman Elban’a teşek-
kür etti.

Vali Elban da misafirper-
verliği sebebiyle Vali Ünlü’ye
teşekkürlerini iletti.

İHA
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

23 Kasım 2023 PerşembeSayı: 5630

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Tarım enflasyonu yukarı yönlü
ANTALYA Ticaret Borsası

(ATB) ve Antalya Tarım Kon-
seyi (ATAK) Yönetim Kurulu
Başkanı Ali Çandır, Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK) tara-
fından açıklanan Eylül ayı
Tarım Girdi Fiyat Endeksi’ni
(Tarım-GFE) değerlendirdi.
Tarım-GFE’nin aylık yüzde
2,63 ilan edildiğini belirten
Çandır, "Bu rakam, endeksin
ölçülmeye başladığı 2015 yı-
lından itibaren Eylül ayları or-
talamasının 1,7 katı olarak ilan
edilmiştir" dedi.

Tarım-GFE’nin Eylül ayında
yıllık yüzde 40,97 ilan edildi-
ğini kaydeden Çandır, “Bu yıl-
lık rakam, geçen yılki yüzde
135,06 düzeyinin üçte biri ci-
varındadır. İlan edilen yıllık ra-
kamın yüzde 32,24 olan
ortalamaya yakın olması, gele-
cekteki düşüş beklentilerini
törpülemektedir. 

Genel olarak baktığımızda,
Eylül ayı için açıklanan tarım-
sal girdi maliyetleri enflas-
yonu, aylık olarak
ortalamalarda seyrederken yıl-
lık olarak ise 2022 yılından
sonraki en yüksek düzeyde
kalmaya devam etti” değer-
lendirmesinde bulundu.

"VETERİNERLİK 
HİZMETİ YÜKSELDİ"
Eylül ayı Tarım-GFE’nin alt

kalemlerine bakıldığında, ta-
rımda kullanılan mal ve hiz-
metlerin fiyatlarında aylıkta
yüzde 2,36 ve yıllıkta ise
yüzde 35,80’lik artış ilan edil-
diğini kaydeden Ali Çandır, bu
rakamların Eylül ayları itiba-
riyle 2022 yılından sonraki en
yüksek değerler olduğuna dik-
kat çekti. Aylıkta tohumda
yüzde 7,75, enerjide yüzde
4,24, gübrede yüzde 3,21,
ilaçta yüzde 1,24, veteriner
hizmetlerinde yüzde 2,68,
yemde yüzde 0,91 ve diğer
kalemlerde ise yüzde 2,10
artış olduğunu belirten Çandır;
yıllıkta ise tohumda yüzde
45,15, enerjide yüzde 39,74,
gübrede yüzde 14,35, ilaçta
yüzde 27,16, veteriner hizmet-
lerinde yüzde 106,79, yemde
yüzde 26,44 ve diğer kalem-
lerde ise yüzde 88,41’lik artışa
dikkat çekti.

Tarımsal yatırıma katkı sağ-
layan mal ve hizmetlerin fiyat-
larında aylık yüzde 4,31, yıllık
yüzde 81,65 artış ilan edildi-
ğini kaydeden Çandır, “Eylül
ayında da Temmuz’da olduğu

gibi Tarım-GFE alt kalemle-
rinde sıra dışı rakamlar göz-
lenmiştir. Bunların en dikkat
çekicisi tohum, veterinerlik ve
tarımsal yatırımda kullanılan
mal ve hizmetler kalemleri ol-
muştur. Tohumda ve enerjide
2022 yılından sonraki en yük-
sek, yatırımda kullanılan mal
ve hizmetlerde ise rekor sevi-
yeler ilan edilmiştir. Yıllık ra-
kamlarda da benzer bir eğilim
söz konusu olmuş ve veteri-
nerlik rekor kırmıştır” değer-
lendirmesinde bulundu.

"TARIM ÜRÜNLERİ 
FİYATI GİRDİ 
MALİYETLERİ ÜZERİNDE 
ARTTI"
TÜİK’in Eylül ayı tarımsal

üretici fiyat endeksi Tarım-
ÜFE’yi aylık yüzde 4,47, yıllık
yüzde 71,96 ilan ettiğini hatır-
latan Ali Çandır, “Tarımsal faa-
liyetlerde bulunanlar açısından
son bir yıllık eğilim, genel ola-
rak üretici aleyhine seyretmiş-
ken Mayıs ve Haziran
aylarında aylık ve yıllık dü-
zeyde Tarım-GFE, Tarım-
ÜFE’nin altında kalarak üretici
lehine dönmüştü. Eylül ayında
bu durum aylıkta ve yıllıkta ye-
niden üretici lehine dönmüş,

yani tarımsal ürün fiyatları,
girdi maliyetlerinin üzerinde
artmıştır. Önümüzdeki aylarda
bu eğilimin devam etmesi,
üretici kesimin birikmiş zarar-
larının azalmasına katkı sağla-
yacaktır” diye konuştu.

Yurt içi ve yurt dışı üretici
enflasyonlarının tarımı dolaylı
olarak etkilediğini söyleyen
Çandır, yurt dışı üretici enflas-
yonu YD-ÜFE’nin Eylül’de
aylık yüzde 0,59 azaldığını ve
yıllıkta yüzde 57,25 arttığını
belirtti. Yurt içi üretici enflas-

yonu Yİ-ÜFE’nin aylıkta yüzde
3,40 ve yıllıkta yüzde 47,44
arttığını belirten Çandır, “Üre-
tici düzeyindeki gıda kalemi
ise aylık yüzde 4,92 ve yıllık
ise yüzde 65,30 artmıştı. Bu
durum Eylül ayında da tarıma
dayalı imalatta yüksek enflas-
yonun devam ettiğini göster-
mektedir” dedi.

Eylül ayında tüketici enflas-
yonu TÜFE’nin aylık yüzde
4,75, yıllık ise yüzde 61,53 art-
tığına işaret eden Ali Çandır,
“Tüketici taraftaki gıda enflas-

yonu ise Eylül ayında aylık
yüzde 3,32 ve yıllık yüzde
75,14 olarak ilan edilmişti. İş-
lenmemiş gıda enflasyonu Ey-
lül’de aylık yüzde 2,39 ve yıllık
yüzde 96,17 düzeyinde ilan
edilmişti. Yaş meyve sebze
enflasyonu aylık yüzde 0,23
ve yıllık 102,46 artış olarak ilan
edilmişti. Tüketici taraftaki bu
rakamlar; üreticilerin maruz
kaldığı maliyet artışlarını, Eylül
itibariyle tüketiciye yansıtama-
dığını göstermektedir” değer-
lendirmesinde bulundu. İHA

istihdam endeksi üçüncü çeyrekte arttı

SANAYİ, inşaat ve ticaret-
hizmet sektörleri toplamında is-
tihdam endeksi, 2023 yılı
üçüncü çeyreğinde bir önceki
yılın aynı çeyreğine göre yüzde
3,9 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), 2023 yılı üçüncü çeyrek
(Temmuz-Eylül) İşgücü Girdi
Endeksleri’ni açıkladı. 

Buna göre sanayi, inşaat ve
ticaret-hizmet sektörleri topla-
mında istihdam endeksi, 2023
yılı üçüncü çeyreğinde bir ön-

ceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 3,9 arttı. 

Alt sektörler incelendiğinde,
endeks; sanayi sektöründe
yüzde 0,8, inşaat sektöründe
yüzde 13,7 ve ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 4 arttı.

ÇALIŞILAN SAAT 
ENDEKSİ YILLIK 
YÜZDE 6,1 ARTTI
Sanayi, inşaat ve ticaret-

hizmet sektörleri toplamında
çalışılan saat endeksi, 2023 yılı
üçüncü çeyreğinde bir önceki

yılın aynı çeyreğine göre yüzde
6,1 arttı.

Alt sektörler incelendi-
ğinde, endeks; sanayi sektö-
ründe yüzde 3,0, inşaat
sektöründe yüzde 14,9 ve tica-
ret-hizmet sektörlerinde yüzde
6,2 arttı.

BRÜT ÜCRET-MAAŞ 
ENDEKSİ YILLIK 
YÜZDE 113,7 ARTTI
Sanayi, inşaat ve ticaret-

hizmet sektörleri toplamında
brüt ücret-maaş endeksi, 2023
yılı üçüncü çeyreğinde bir ön-
ceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 113,7 arttı. 

Alt sektörler incelendiğinde,
endeks; sanayi sektöründe
yüzde 107,9, inşaat sektöründe
yüzde 141,6 ve ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 114,1 arttı.

İSTİHDAM ENDEKSİ 
ÇEYREKLİK YÜZDE 
1,4 ARTTI
Sanayi, inşaat ve ticaret-

hizmet sektörleri toplamında is-
tihdam endeksi, 2023 yılı
üçüncü çeyreğinde bir önceki
çeyreğe göre yüzde 1,4 arttı. 

Alt sektörler incelendiğinde,

endeks; sanayi sektöründe
yüzde 0,7, inşaat sektöründe
yüzde 4,0 ve ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 1,4 arttı.

BRÜT ÜCRET-MAAŞ 
ENDEKSİ ÇEYREKLİK 
YÜZDE 25,1 ARTTI
Sanayi, inşaat ve ticaret-

hizmet sektörleri toplamında
brüt ücret-maaş endeksi, 2023
yılı üçüncü çeyreğinde bir ön-
ceki çeyreğe göre yüzde 25,1
arttı. 

Alt sektörler incelendiğinde,
endeks; sanayi sektöründe
yüzde 23,1, inşaat sektöründe
yüzde 30,6 ve ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 25,7 arttı.

SAATLİK İŞGÜCÜ 
MALİYETİ ENDEKSİ 
YILLIK YÜZDE 105,3 
ARTTI
Sanayi, inşaat ve ticaret-

hizmet sektörleri toplamında
saatlik işgücü maliyeti endeksi,
2023 yılı üçüncü çeyreğinde bir
önceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 105,3 arttı. 

Alt sektörler incelendiğinde,
endeks; sanayi sektöründe
yüzde 106,5, inşaat sektöründe

yüzde 112,5 ve ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 105,1 arttı.

SAATLİK KAZANÇ 
ENDEKSİ YILLIK YÜZDE

101,4 ARTTI
Sanayi, inşaat ve ticaret-

hizmet sektörleri toplamında
saatlik kazanç endeksi, 2023
yılı üçüncü çeyreğinde bir ön-
ceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 101,4 arttı. 

Alt sektörler incelendiğinde,
endeks; sanayi sektöründe
yüzde 101,7, inşaat sektöründe
yüzde 110,2 ve ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 101,6 arttı.

SAATLİK İŞGÜCÜ 
MALİYETİ ENDEKSİ 
ÇEYREKLİK YÜZDE 
22,9 ARTTI
Sanayi, inşaat ve ticaret-

hizmet sektörleri toplamında
saatlik işgücü maliyeti endeksi,
2023 yılı üçüncü çeyreğinde bir
önceki çeyreğe göre yüzde
22,9 arttı. 

Alt sektörler incelendiğinde,
endeks; sanayi sektöründe
yüzde 22,3, inşaat sektöründe
yüzde 25,6 ve ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 23,1 arttı.

SAATLİK KAZANÇ 
ENDEKSİ ÇEYREKLİK 
YÜZDE 22,5 ARTTI
Sanayi, inşaat ve ticaret-

hizmet sektörleri toplamında
saatlik kazanç endeksi, 2023
yılı üçüncü çeyreğinde bir ön-
ceki çeyreğe göre yüzde 22,5
arttı. 

Alt sektörler incelendiğinde,
endeks; sanayi sektöründe
yüzde 21,6, inşaat sektöründe
yüzde 25,5 ve ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 22,9 arttı.

SAATLİK KAZANÇ DIŞI 
İŞGÜCÜ MALİYETİ 
ENDEKSİ ÇEYREKLİK 
YÜZDE 24,7 ARTTI
Sanayi, inşaat ve ticaret-

hizmet sektörleri toplamında
saatlik kazanç dışı işgücü mali-
yeti endeksi, 2023 yılı üçüncü
çeyreğinde bir önceki çeyreğe
göre yüzde 24,7 arttı. 

Alt sektörler incelendiğinde,
endeks; sanayi sektöründe
yüzde 25,5, inşaat sektöründe
yüzde 

25,9 ve ticaret-hizmet sek-
törlerinde yüzde 24,1 arttı. 

İHA

Kripto borsaları düşüşe geçti
ABD’DE, kripto para borsası

Binance’e kara para aklamayı
önleme ve yaptırım yasalarını
ihlal ettiği gerekçesiyle toplam
4,3 milyar dolar ceza kesildi.
Karar sonrası birkaç gündür yük-
lesen kripto paralar yönünü
aşağı çevirdi.

Kripto para piyasasında uzun
bir zamanın ardından oluşan
olumlu hava ABD’den gelen
ceza haberiyle bertaraf oldu.
ABD Hazine Bakanlığından yapı-
lan açıklamada, Binance'in Mali
Suçlarla Mücadele Birimi (Fin-
CEN) ile yapılan anlaşma kapsa-
mında 3,4 milyar dolar ve
Yabancı Varlıkları Kontrol Ofisi
(OFAC) ile yapılan anlaşma kap-
samında 968 milyon dolarlık
ceza ödeyeceği bildirildi.

DÜŞÜŞ ARTARAK 
DEVAM EDEBİLİR
Kararın açıklanmasının ardın-

dan kripto paralarda renk kırmı-
zıya döndü. Ekim ayı ortasında

26 bin dolar seviyelerinde bulu-
nan Bitcoin, 20 Kasım’a kadar

38 bin dolara kadar yükselmişti.
ABD’de enflasyon verileri, başta

Bitcoin olmak üzere kripto para-
larda yükseliş beklentisini des-
tekledi. Ancak, son gelişmelerin
ardından yukarı harekete terse
döndü. Bitcoin yüzde 2’yi aşan
gerilemeyle karşılaştı. Bu oran
kripto piyasası için düşük kabul
edilse de yatırımcıların yeniden
endişeye girmesi sonucuyla
düşüş oranlarının artacağı bekle-
niyor. Önde gelen kripto para bi-
rimlerindeki gerilemelere
bakılırsa son 24 saatte Ethereum
yüzde 0,68, Avax yüzde 3, Matic
yüzde 5,7, Gala yüzde 8 düşüş
kaydetti.

BİNANCE SUÇLAMALARI 
KABUL ETTİ
ABD Adalet Bakanı Merrick

Garland da Binance'in söz ko-
nusu ihlalleri kasten gerçekleştir-
diğini kabul ettiğini söyleyerek
Binance'in ödeyeceği yaklaşık
4,3 milyar doların bugüne kadar
verilen en büyük cezalardan biri
olduğunu belirtti. İHA
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"Gerçeklerin bir gün ortaya çıkmak gibi bir özelliği vardır" sö-
zünü deneyimleyeceğiniz bir gün olabilir. Sabrınız ve bu süre
zarfındaki tutumlarınız sizi olumsuz etkilerden ve manipülas-
yonlardan koruyacaktır. 

Gerçeklerin bir gün ortaya çıkmak gibi bir özelliği vardır" sö-
zünü deneyimleyeceğiniz bir gün olabilir. Sabrınız ve bu süre
zarfındaki tutumlarınız sizi olumsuz etkilerden ve manipülas-
yonlardan koruyacaktır. 

İşinize duygularınızı yansıtmamalısınız. Bu, doğrudan ne his-
settiğinizi göstermek ya da saklanmak amacıyla aşırı tepki
göstermek şeklinde olabilir. İnsanların sizi anlamadığını dü-
şünmeyin.

Kaçınılmaz bir durumda olduğunuzu hissedip keskin ka-
rarlar verebilirsiniz. İkinci kez güvenmek konusunda sizi
tereddüte düşüren insanlar ve durumlar söz konusu ola-
bilir.

Dış görünüşünüzle ilgili değişiklikler düşünebilir, bu şe-
kilde daha iyi hissedeceğinize ikna olabilirsiniz. Bir kan-
dırmacanın içinde yer almamalısınız. Sizi gerçekte hangi
duygunun mutlu ettiğini fark edebileceğiniz bir gün.

Kararlarınıza beklediğiniz karşılıklar gelmeyebilir. Bu du-
rumda kendinizi sorgulayıp özeleştiri yaptığınız kadar, karşı-
lığı kimden beklediğinizi de düşünmelisiniz. Size karşı iyi
niyet beslemeyen kişilerden arındığınıza emin olun.

Gündelik işlerinizi hızlıca toparlamak, belli bir düzen dahilinde
ilerlemek isteyebilirsiniz. Sizi bu düzenden neyin uzaklaştırdı-
ğını anlamak için gün içinde nelere ve kimlere vakit ayırdığı-
nıza dikkat edin.

Duygularınızın farkına varmak ve bunları konuşmak iyi hisset-
tirmeyebilir. Bunu her gün yaşayıp her gün acı çekmektense
bir kere yapın ve sonlandırın. Hak edene hak ettiği kadarıyla
yaklaşın.

Ailenizle aranızda gizli saklı konular varsa, bugün onları ortaya
çıkarabilirsiniz. Birbirinize karşı açık olmak, daha rahat yol al-
manızı ve kendinizle geçireceğiniz zamanı olumlu yönde etki-
leyecektir.

Şehir içi veya şehir dışı yolculuklar zamanınızın çoğunu dol-
durabilir. Hareketli ve yorucu bir gün gibi görünse de,
maddi ve manevi açıdan yeni deneyimler kazanabilirsiniz.
Konuşulmayan konular gündeminize gelebilir. 

Bugün kendinizi ifade etmekte güçlük çekebilirsiniz. Kelimeleri-
nizi dikkatli seçmeniz doğru anlamanızı ve anlaşılmanızı sağlaya-
caktır. Arkadaş seçiminizi yaparken neyi önemsemeniz
gerektiğini bu vesileyle fark edebilirsiniz.

Umut etmek olmayanı nasıl olduracağınızı düşünmekle ilgilidir.
Buna dair bir planınız yoksa kendinizi boş bir umudun içine
hapsetmiş olursunuz. Bunu hak etmediğinizi kendinize hatır-
lattın ve hakkınızı almak için elinizden geleni yapın.

DİLLERE destan olan Kavak mutfağının yöresel
yemeği tirit sezonu başladı.

Samsun'un Kavak ilçesinde yıllardır yaşatılan kül-
tür mirası ve ilçeye özgü lezzetlerden biri olan kaz ti-
ridi kış mevsiminin gelmesiyle birlikte sezonu açtı.
Kavak Belediyesi Sosyal Tesisi Tirit Evi müşterilerine
bölgenin yöresel yemeği olan kaz tiridi ikramına baş-
ladı.

İlçede özellikle soğuk kış gecelerinin sohbet ve
muhabbet yemeği olarak bilinen tirit sezonu boyunca
yaklaşık 5 bin dolayında kaz tüketildiği öğrenildi. Böl-
genin en sevilen bir yemeği yöresel kaz tiridini tatmak
için Türkiye'nin birçok noktasından misafirleri ağırla-
dıklarını söyleyen tesis şef garsonu Seyit Ahmet
Ömür, “Kavak ilçemizin kendisine has pişirme şekli ile
hazırladığımız tiridimizin ünü artık ilçemizin sınırları
aştı. Her yıl düzenli olarak tirit yemeğe gelen misafir-
lerimiz var. Karadeniz illeri başta olmak üzere birçok
bölgeden müşterimiz var. Bu lezzeti tatmak için An-
kara, Çorum, Ordu, Sinop’tan gelen misafirlerimiz
oluyor. Bu yıl da havaların soğuması kazlarımızın yağ-
lanması ile yeni sezonu açtık. Herkesi yöresel yeme-
ğimiz tiridi tatmaları için Kavak ilçemize bekliyoruz”
dedi.

KAZ TİRİT YEMEĞİ YAPILIŞI
Kaz tirit yemeğinin malzemeleri; kaz, bulgur, yufka

ve undan oluşmakta. Kaz kesildikten sonra tüyleri
iyice temizlenir. Kanatları, pişileri yağlamak amacıyla
saklanır. Kazın yağı bir bıçakla yüzülerek alınır. Karnı
yarılarak iç organları ve iç yağları çıkarılır. Yüzülen
kazın eti yeterince su ve tuz konarak bir tencerede pi-
şirilir. Pişen kaz eti kemiklerinden alınarak küçük par-
çalara bölünür ve bir tepsiye konur. Tencerede pişen
kazın et suyu bulgura konularak bulgur pilavı hazırla-
nır. Kaz tirit ekmeği, buğday ununun hamurundan
açılır. Küçük lokmalar haline getirilen hamur, oklava
veya merdane ile ince yufka haline getirilir. Sac üze-
rinde pişirilen yufkalar katlanarak, üçgen şekilde sekiz
parçaya bölünür. Bu işler devam ederken kazın iç ve
dış yağları küçük parçalar halinde kesilerek bir ten-
cere veya tavada eritilir. Ve kıkırdak şeklini alana
kadar yağlar pişirilir. Bu yağın içerisindeki kıkırdaklar
alınarak daha önce pişirilen bulgur pilavına katılır ve
pilava damak tadı vermesi sağlanır. Sekiz parçaya ay-
rılan yufkalar eritilen kaz yağı ile bir kaşık üzerine dizi-
lerek yağlanır. Tirit yemeği hazır hale gelmiştir.
Büyükçe tepsiye önce bulgur pilavı; sonra üzerine
bolca küçük parçalara ayrılmış kaz etleri konur. Tepsi-
nin kenarına tirit ekmekleri yerleştirilir. Tirit ekmeğinin
elle alınıp kaz eti ve pilavın üzerine çökertilerek yen-
mesi oldukça lezzetlidir. Yanında üzüm hoşafı, ekşi
çalkalaması ayrı bir damak tadı kazandırır. İHA

Tirit sezonu başladı
Manisa’da 3 bin yıllık gelenek 

KÖKENİ Orta Asya’ya kadar
dayanan 3 bin yıllık ölü helvası
geleneği özellikle Manisa’nın kır-
sal kesimlerinde oldukça zah-
metli olmasına rağmen
yaşatılıyor. Köz ateşi üzerine yer-
leştirilen büyük kazanlar içinde
un, su ve şekerin yaklaşık bir
saat boyunca hiç durmadan ka-
rıştırılmasıyla yapılan ölü helvası
Anadolu’daki dayanışmanın da
en güzel örneklerinden biri ola-
rak dikkat çekiyor.

Yaklaşık 3 bin yıllık bir gele-
nek olduğu söylenen ölünün ar-

kasından yapılan un helvası ge-
leneği, Manisa’nın Gördes ilçe-
sinde yaşatılıyor. Yapımı zahmetli
olan ve közde yapılan helvanın
bir saat boyunca hiç durmadan
karıştırılması gerekiyor.

Anadolu’nun en yaygın gele-
neklerinden biri olan ölü helvası
yapımı, Manisa’nın Gördes ilçe-
sine bağlı Güneşli Mahallesinde
yaşatılıyor. 

Un, irmik, şeker ve fıstıktan
yapılan un helvasının en önemli
özelliği ise közde pişirilmesi ve
sürekli karıştırılması. Köz elde

edebilmek için büyük odun par-
çaları yakılarak köz haline gel-
mesinin ardından üzerine kazan
koyularak ısıtılan yağa belirli ara-
lıklarda un ve irmik ekleniyor.
Unun rengi pembeleşmeye baş-
layınca başka bir ocakta pişen
su ve şekerden oluşan şerbet
daha sonra bu kazanla karıştırı-
larak helva yapılıyor. 

Oldukça zahmetli olan helva-
nın dibine tutmaması için sürekli
karıştırılması gerekiyor. Karış-
tırma sırasında dayanışmanın en
güzel örneklerinden biri sergile-
nerek başta ölen kişinin yakınları
olmak üzere herkes helvanın ya-
pımına katkı sağlıyor. Helva piş-
tikten sonra, kaşıkla tepsilere
dizilerek bütün mahalleye genç-

ler tarafından dağıtımı yapılıyor.
Helva geleneğinden ve yapı-

mından bahseden Güneşli Ma-
hallesi sakinlerinden Zekeriya
Kaymak, “Genelde ölenin ardın-
dan 3. günü yapılır. Sadece ce-
nazelerde yapılacak diye bir şey
yoktur aslında. Hayır olarak da
yapılır. Yapımı zordur. Un helvası
olarak adlandırılır. 

10 kiloya un a 20 kilo su, 20
kilo şeker koyulur. Önce kavrul-
ması lazım. Belirli bir yağ miktarı
vardır. Tam kızarma anına geldi-
ğinde fıstık katılır. Tam pembe-
leşmeye başlayınca suyu katılır.
Tüm hayırlarımızı Allah kabul
etsin, ölmüşlerimizin ruhuna
değsin” şeklinde konuştu. 

İHA

Anadolu’nun en yaygın geleneklerinden biri olan ölü helvası
geleneği devam ediyor. Ölü helvası, köz ateşinde büyük 
kazanlar içinde un, su ve şeker karışımının sürekli 
karıştırılmasıyla yapılıyor

Liselilerde 2. kafile Ankara’ya uğurlandı

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde
eğitim gören liseli öğrenciler
Cumhuriyetin 100. Yılı dolayısıyla
Salihli Belediyesi ve İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde
Ankara'ya gönderildi.

Salihli Belediyesi ve İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde
imzalanan protokol kapsamında,
Cumhuriyetin 100. Yılı dolayısıyla
ilçe merkezinde liselerde eğitim
gören ikinci öğrenci kafilesi An-
kara’ya gönderildi. Gezide öğ-
renciler Ankara’da Müze ve

Anıtkabir gibi tarihi ve kültürel
mekanları gezecek.

İlçe Milli Eğitim Müdürü
Yenen, “Cumhuriyetimizin 100.
Yılında Salihli Belediyesi ve İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirli-
ğinde lise öğrencilerimizi milli ve
manevi miraslarımızı tanıtmak
için Ankara’ya gönderiyoruz. Öğ-
rencilerimiz, Anıtkabir, ilk Türkiye
Büyük Millet Meclisi ile Millet
Kütüphanesini ziyaret edecekler.
Belediye Başkanımız Zeki Kay-
da’ya bizlere verdiği destekten

dolayı tüm öğrencilerim adına te-
şekkür ediyorum” dedi.

Salihli Belediye Başkan Yar-
dımcısı Karaoğlu da, Türkiye
Cumhuriyeti’nin emanet edildiği
gençlere yönelik milli, tarihi ve
manevi mirasların tanıtılması
amacıyla kültür gezileri düzenle-
diklerini belirterek Ankara gezi-
sine katılan öğrencilere hayırlı
yolculuklar diledi.

Hafsa Sultan Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi, Talat Zurnacı
Anadolu Sağlık Meslek Lisesi ile
Şehit Mustafa Serin İmam Hatip
Lisesi öğrencilerinden oluşan
öğrenci kafilesini Ankara’ya Sa-
lihli Belediye Başkan Yardımcısı
Mahmut Süreyya Karaoğlu ve
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut
Yenen uğurladı. İHA
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Üzüm bitti zeytin hasadına başlandı
MANİSA'NIN Sarıgöl ilçe-

sinde üzüm hasadını tamam-
layan çiftçiler zeytin hasadına
başladı.

Manisa'nın Sarıgöl ilçesin-
deki üreticiler 2023 yılının zey-
tinlerini toplamaya başladı.
Zeytin üreticileri yaz aylarında
El Nino sıcakları ve Akdeniz
sineğinin etkisiyle bu yıl zeytin
rekoltesinin düşük olmasından
dertli.

Akdeniz sineğinin ve aşırı
sıcaklık nedeniyle verim kaybı-

nın olduğunu ifade eden zey-
tin üreticisi Emcelli Mahalle-
sinden Süleyman Hasırcı, "Bu
yıl üzüm de mildiyö hastalığı
belimizi büktü verim az oldu.
Bu kez de zeytinde kuraklık ve
Akdeniz sineği verimi azalttı.
Yeni ürün zeytinlerimizi toplu-
yoruz. Zeytinyağı çıkartacağız.
Yemeklik kış için de zeytin
bastıracağız." diyerek hasadın
aralık ayının sonuna kadar
devam edeceğini söyledi. 

İHA

AK Parti’den Yunusemre’ye bir aday daha!
İŞ insanı Adnan Kaçire,

Adalet ve Kalkınma Partisinden
Yunusemre ilçe belediye baş-
kanlığına aday adaylığı başvu-
rusunu yaptı. Kaçire, aday
adaylığı dosyasını AK Parti Yu-
nusemre İlçe Başkanı İlkcan
Durmaz’a teslim etti. 

Aday adaylığı başvurusu ile

ilgili sosyal medya hesabından
paylaşım yapan Kaçire şu ifa-
deleri kullandı: 

“31 Mart 2024 tarihinde ya-
pılacak olan mahalli idareler
yerel seçimlerinde, davasına
gönülden bağlı olduğum Adalet
ve Kalkınma Partisinden Yunu-
semre ilçe belediye başkanlı-
ğına aday adaylığı başvurumu
yaparak hayırlı bir yolculuğa

çıkmış bulunmaktayım. 
Cumhuriyetimizin 100. Yılını

kutladığımız bu günlerde ben
ve dava arkadaşlarım, Yunu-
semre ilçemize yapılan hizmet-
lere daha yenilerini ekleyerek
vizyoner belediyecilik hizmetini
vatandaşlarımızla buluşturaca-
ğız. Halka hizmetin hakka hiz-
met olduğu anlayışıyla
çıktığımız bu yolda, ilçemize

hizmet etme niyetimizin hayır-
lara vesile olmasını temenni
ediyorum. 

Şunu herkes bilmelidir ki,
Yunusemre ilçemizi daha yaşa-
nabilir, daha modern bir ilçe
haline getirmek için var gü-
cümle çalışacağım. 

Halkımızın da desteğiyle
çok güzel projelere imza ataca-
ğıma inanıyorum.”

Alaşehir’de öğrencilere Matematik Atölyesi açıldı
MANİSA'DAKİ 17 ilçeden

4'ünde kurulması uygun görü-
len Matematik Atölyelerinden
biri Alaşehir Ortaokulunda
açıldı.

Alaşehir Ortaokulu bünye-
sinde faaliyete başlayan Mate-
matik Atölyesi’nin açılış
törenine Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu,
Manisa İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Fevzi Yüksel, Ala-
şehir İlçe Milli Eğitim Müdürü
Hüseyin Güneş, öğretmenler
ve öğrenciler katıldı.

Açılışta konuşan Alaşehir

İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüse-
yin Güneş, "İlimizde bulunan
17 ilçeden 4 ilçeye Matematik
Atölyesi kurulması uygun gö-
rüldü. İlçemizde kurulmasına
uygun gören ve destek veren
herkese teşekkür ediyorum.
Matematik Atölyeleri, öğrenci-
lerin günlük problemlerine
karşı kendi çözüm yollarını
oluşturabilme becerilerinin ge-
liştirilmesinde ve matematik
bilimine karşı olumlu duygular
geliştirmelerine destek ver-
meyi amaçlamaktadır. Öğren-
cilerimiz buralarda, geometrik

ve cebirsel kavramların öğren-
cide anlamlı hale gelmesi
amacıyla bilgisayar, mobil uy-
gulama, simülasyon ve üç bo-
yutlu modellemelerden
faydalanmalarını geliştirici yol-
lar gösterecektir. 

Doğal, tam sayılar, kesirler,
açılar, alan, hacim ölçüleri gibi
kavramları bireysel ve toplu
olarak kullanabilme becerileri
gelişmesinde yardımcı olacak-
tır. Atölyenin açılmasında
emeği geçen herkese teşek-
kür ediyoruz." dedi.

İHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cezayir ziyareti dönüşünde gazetecilerin sorularını cevaplayarak,
gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Erdoğan, adayların aralık ayı ortasında açıklanacağını ifade etti

CUMHURBAŞKANI
Recep Tayyip Erdoğan, Ceza-
yir ziyareti dönüşünde gazete-
cilerin sorularını cevaplayarak,
gündeme ilişkin açıklamalarda
bulundu. Yerel seçim sürecine
yönelik soruyu cevaplayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
”Cumhur İttifakı olarak tüm
seçimlerde olduğu gibi yakla-
şan yerel seçimde de iddialı-
yız. Çalışmalarımızı bu
iddiamız nispetinde çok titiz
bir biçimde yapıyor, adaylarla
ilgili süreçte her konuyu ince
eliyor sık dokuyoruz. Partimiz
gerekli hazırlıkları ve analizleri
yaptı. Zaten bildiğiniz gibi AK
Parti olarak bizim seçim hazır-
lıklarımız bir önceki seçimin
tamamlanmasıyla birlikte baş-
lar. Özellikle büyükşehirler
başta olmak üzere her ilde ka-
muoyu yoklamaları yaptık, ya-
pıyoruz. Sonuçları analiz edip
milletimizin gönlündekini anla-
maya, şehirlerimize en faydalı
olacak adayları belirlemeye
gayret gösteriyoruz. Bir defa 1
Aralık, belediye başkan adayı
olmak isteyen ve görevden bu
nedenle ayrılması gereken
memurların istifaları için son
tarih. Memurların durumunu
da görelim. Onların durumu da
netleştikten sonra aralık ayının
ortalarına doğru artık adayları-
mızı peyderpey açıklamaya in-
şallah başlarız" diye koniştu. 

“KİMSE MERAK ETMESİN,
BİZ SAVUNMA SANAYİİ ALA-
NINDA DA DİĞER ALAN-
LARDA DA ADIMIZDAN DAHA
ÇOK SÖZ ETTİRECEĞİZ” 

Savunma sanayii alanında
atılan her adımın  kendilerini

heyecanlandırdığını ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu
alanda taş üstüne taş koyan
herkes ülkemizin geleceği,
Türkiye Yüzyılı’nın inşası için
çok önemli bir katkı sunuyor.
Kaan zaten yeniliklerden bir
tanesi. Ama Baykar'ın zirve di-
yebileceğimiz eseri malum Kı-
zılelma. Şimdi Kızılelma’nın
son testlerini ya pıyorlar. Aş-
maları gereken mesele kendi
yerli motorunu üretmek.

Bunu başardığı andan iti-
baren de zaten Kızılelma’nın
dünyaya karşı duruşu farklı
olacaktır. Tabii burada Asel-
san’ın üzerine de düşen bir
yük var, kamera üretimi. Motor
üretim süreci maalesef nere-
den bakarsanız bakın her-
halde bir beş yılı alır. Bu süre
zarfında biz motor ithal ederek
yürümek durumundayız. Ka-
mera noktasında da Asel-
san’ın üretim çalışmaları
başladı. Bir an önce o sıkıntı-
mızı da gidermemiz lazım.
Bazı ülkeler bize söz veriyorlar
ama verdikleri sözü yerine ge-
tirmiyorlar. Kanada, Güney Af-
rika gibi ülkelerden bir sonuç
alır mıyız, buna bakıyoruz.
Bunu gerek biz gerekse Asel-
san’ın yakından takip etmesi
lazım. Bir an önce buralardan
netice alabilirsek, o zaman biz
insansız savaş uçaklarımızı
daha çabuk devreye sokabili-
riz. Kaan, Kızılelma, TCG Ana-
dolu ve niceleri Allah’ın izniyle
yalnız kalmayacak, yenileri,
daha iyileri ve daha donanımlı-
ları yine bu vatan için alın ve
akıl terlerini döken kardeşleri-
mizin ellerinde şekillenecek.

Bundan çok değil birkaç yıl
önce insansız hava araçlarımız
yoktu, akıllı mühimmatlarımız,
Milgemlerimiz yoktu. Kolları
sıvadık, bu ülke için taşın al-
tına sadece elini değil bede-
nini koyan kardeşlerimizle
birlikte bugünkü seviyeye gel-
dik. Bunu yeterli görmedik,
göremeyiz. Hep daha iyisi,
hep daha gelişmişi vardır onu
arayacağız. 

Bu hedeflere doğru yürü-
mek şöyle dursun, koşar adım
ilerlememiz gerekiyor. En iyi
mühendis, en iyi yazılımcı, en
iyi usta, en iyi tasarımcı bizde
olmalı. Yeni adımlarımız da
yoldadır. Kimse merak etme-
sin, biz savunma sanayii ala-
nında da diğer alanlarda da
adımızdan daha çok söz etti-
receğiz” değerlendirmesini
yaptı. 

“TÜRK LİRASININ REEL 
OLARAK DEĞER 
KAYBETTİĞİ SÜREÇ 
SONA GELMİŞTİR” 
Türk lirasının değer kaybet-

tiği süreçte sona gelindiğini
ifade eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, ”Bizim uyguladığımız
dezenflasyon programı çok
büyük ihtimalle lirada reel ola-
rak bir değerlemeye sebep
olabilir. Yani Türk lirasının reel
olarak değer kaybettiği süreç
sona gelmiştir. Özetle Türk li-
rasının reel olarak değer ka-
zanma ihtimali yüksektir. Onun
için önümüzdeki dönemde biz
uyguladığımız sağlıklı politika-
lar ve yapısal reformlarla yatı-
rımcı güvenini kazanacağız,
halen de kazanıyoruz. Bu
güven fon akışını tetikleyecek.

Fon akışı lirada reel değerle-
meye sebep olacak. Bu da
dezenflasyonu hızlandıracak,
büyümenin aşağı yönlü riskle-
rini sınırlayacak. Neticede
hem makul düzeyde büyüye-
ceğiz, hem enflasyon düşecek
bu koşullarda. Yani faziletli bir
döngüye gireceğiz inşallah”
dedi. 

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN'DAN 
GENÇLERE ÇAĞRI 
Gençlere çağrıda bulunan

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Bizim Avrupa'da oynayan
gençlerimizin neredeyse yarısı

milli takımımıza aday ve milli
takımımızda da yer aldılar.
Aynı zamanda Türkiye'deki ta-
kımlarda artık ciddi manada
bir dönüşüm var. Yabancı fut-
bolculardan çok bizim Avru-
pa'daki çocuklarımız
takımlarımızda oynasalar her-
halde o daha iyi olur. Başarı
bildiğiniz gibi devamlı olmalı-
dır, aynı performansı milli takı-
mımızdan Euro 2024 Avrupa
Şampiyonası’nda da görmeyi
isteriz. Spora ve sporculara
verdiğimiz destek ortada. Bu
destekleri artırarak sürdürece-
ğiz. Sadece sporda değil, bi-

limde ve teknolojide de çok
yetenekli gençlerimiz var ve
hem Türkiye’de hem dünyanın
çeşitli yerlerinde göğsümüzü
kabartan işlere imza atıyorlar.
Gençlerimize çağrım şudur; ne
iş yaparlarsa yapsınlar, bu mil-
lete, bu vatana hizmet etme-
nin ve faydalı olmanın bir
yolunu bulsunlar. 

Bunların hepsi bizim Tür-
kiye Yüzyılı vizyonumuza da-
hildir.  Bu hedeflere ulaşmak
için yaptığımız işlerde en iyiyi
yakalamanın çabası içinde ol-
malıyız” diye konuştu. 

İHA

AK Parti adayları aralık ortasında açıklayacak 
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Çocuklarda ishal ataklarına dikkat

ÇOCUK Hastalıkları Uz-
manı Dr. Mesut Arslan, 5 yaş
altındaki çocukların yılda 3-9
kez ishal atağı geçirdiklerini
söyledi.

Çocuk Hastalıkları Uzmanı

Dr. Mesut Arslan, "5 yaş altın-
daki çocukların yılda 3-9 kez
ishal atağı geçirdikleri bildiril-
miştir. İshaller hijyen şartlarının
ve sağlık sisteminin geri ol-
duğu, altyapının yetersiz ol-

duğu gelişmekte olan ülke-
lerde yaygın olarak görülmek-
tedir. İshal sulu veya yumuşak
sık dışkılamadır. Günde üç
veya daha fazla sayıda ve nor-
male göre daha yumuşak veya
sulu dışkılama olarak tarif edi-
lir. Ateş veya kusma eşlik ede-
bilir. İshal genel olarak 7
günden daha kısa sürer, iki
haftadan daha kısa süren ishal
ve kusma ataklarının hepsi
akut ishal olarak adlandırılır.
Özellikle yeterli sıvı tüketebilen
sağlıklı fertlerde hastalık ken-
dini sınırlar ve kendiliğinden
iyileşir. Ancak, küçük çocuk ve
bebeklerde sakatlık ve ölüme
sebebiyet verebilir" dedi.

"İSHAL ENFEKSİYÖZ 
VEYA ENFEKSİYÖZ 
OLMAYAN SEBEPLERLE 
MEYDANA GELEBİLİR" 
Arslan, "Enfeksiyona bağlı

ishallere virüs, bakteri, parazit
ve mantarlar sebep olur. Ço-

cukluk çağında enfeksiyona
bağlı ishallerin çoğu viral se-
beplidir. Viral ishal, bu grup-
taki infeksiyonların büyük
bölümünü kapsar ve özellikle
5 yaş altı çocuklarda en sık
sebeptir. Rotaviruslar, dünya
genelinde yılda 500 bin,
günde yaklaşık bin 600 çocu-
ğun ölümünden sorumludur.
Ülkemizde yapılan çalışma-
larda ise 5 yaş altı çocuklarda
görülen ishallerin yüzde 30-
50'sinden rotavirusların so-
rumlu olduğu görülmüştür.
Rotavirus ishali primer olarak
2 yaş altındaki çocukların akut
infeksiyonudur ve sulu dışkı-
lama ve kusma ile karakterize-
dir. Rotavirus infeksiyonları
herhangi bir bulgu vermeden
seyredebildiği gibi, ağır ishal-
lere de sebep olabilmektedir"
şeklinde konuştu.

Genellikle kusmanın hasta-
lığın ilk iki gününde olduğunu

ve ateş görüldüğünü belirten
Uzm. Dr. Arslan, "İshal mik-
robu, insandan insana özel-
likle de bir çocuktan diğerine
kolaylıkla bulaşabilir. Genel-
likle, tuvalet temizliğini tam
olarak öğrenememiş küçük
çocuklar arasında hızla yayıla-
bilir. Çocuklar ve yetişkinler
tuvalete gittikten hemen sonra
ellerini doğru bir şekilde yıka-
malıdır. Yeterli sıvı tedavisi is-
hallerin ana tedavisini
oluşturur. Ağızdan sıvı tedavisi
hafif ve orta şiddetteki olgu-
larda yeterli olur ancak tedavi
hastanın sıvı ve elektrolit kay-
bını karşılayacak şekilde hazır-
lanmış olan sıvıları
kapsamalıdır (ORS). Ağızdan
sıvı tedavisinin (ORS) erken
uygulanması, daha az hastane
yatışına sebep olur. Hafif-orta,
hatta ağızdan alabilen ağır sıvı
kaybı olgularında bile ağızdan
tedavi (ORS) tercih edilmelidir.

İshal olan çocuk emzirme dö-
nemindeyse mutlaka anne
sütü almalıdır. Anne sütü, is-
halden koruyan önemli bir
besin kaynağıdır. Anne sütü
alan bebekler daha çabuk iyi-
leşmektedir. İshal süresince
doğru beslenme çok önemli-
dir. Bu dönemde yağlı ve lifli
yiyecekleri tüketmemek gere-
kir. Patates ve muz potasyum
kaybını önlemek açısından
önemli gıdalardır. İshale iyi
gelen yiyecekler arasında
çorba, haşlama, püre, ma-
karna ve pirinç yer alır. Bunla-
rın tüketimi, ishali kesmek için
faydalıdır. İshal tedavisinin en
önemli kısmı sıvı ve elektrolit
kaybını önlemektir. Hijyen
şartlarının iyileştirilmesi, insan
atıklarının kullanım ve içme
suyuna karışmasının engellen-
mesi ve el yıkamak enfeksi-
yona bağlı ishali engeller" diye
konuştu. İHA

Diş problemleri şekeri tetikleyebilir
DİŞ ve diş eti hastalıkları-

nın tüm yaş gruplarının yaşam
kalitesinde önemli kayıplara
yol açtığına dikkat çeken
Uzm. Dt. Elif Banu Özkan,
“Diş ve diş eti hastalıkları;
şeker hastalığı, kalp-damar
hastalıkları, büyüme-gelişme
geriliği, erken doğum gibi bir-
çok sağlık sorununun geliş-
mesinde rol oynar” dedi.

Türkiye'de bilimsel diş he-
kimliği eğitiminin 22 Kasım
1908 tarihinde başlaması se-
bebiyle 1996 yılından itibaren
her yıl 22 Kasım gününün
“Türk Diş Hekimleri Günü” ve
bugünü içine alan haftanın da
“Toplum Ağız ve Diş Sağlığı
Haftası” olarak kutlandığını
dile getiren Ağız ve Diş Sağlığı
Bölümü’nden Uzm. Dt. Elif
Banu Özkan, bilgilendirme-
lerde bulundu.

“ŞEKER HASTALIĞI, 
KALP-DAMAR 
HASTALIKLARI GİBİ 
SORUNLARI 
TETİKLEYEBİLİR”

Tüm yaş gruplarının hayat
kalitesinde önemli kayıplara
yol açan diş ve diş eti hasta-
lıklarının; şeker hastalığı, kalp-
damar hastalıkları,
büyüme-gelişme geriliği,
erken doğum gibi birçok sağ-
lık sorununun gelişmesinde rol
oynadığını gösteren kanıtların
sayısı her geçen gün arttığını
dile getiren Uzm. Dt. Özkan,
“Oysa toplumun en sık görü-
len sağlık problemi olmaya
devam eden diş ve diş eti
hastalıkları; önlenebilir, kontrol
edilebilir ve tedavi edilebilir
hastalıklar grubunda yer al-
maktadır. Ağız diş sağlığı
problemlerinin açığa çıkma-
dan önce koruyucu önlemlerle
engellenmeleri, hastalıklar
açığa çıktığında ise hızlıca te-
davi edilmelidir. En basit ve en
etkili koruyucu yöntemlerin
başında ağız hijyenini sağla-
maktır. Ağız hijyeni; diş fırça-
lama, dil fırçalama ve ara yüz
fırçası veya diş ipleriyle diş
arası temizliğinin yapılmasıdır.

Dişlerimizi günde 2 defa, en
az 2 dakika süreyle fırçalama-
lıyız. Bu fırçalama her dişin yü-
zeyine 5-6 darbe gelecek
şekilde yapılmalıdır. Ağız ve
diş sağlığı için ağız hijyenini
sağlamak kadar, tüketilen gı-
daların doğru seçilmesi de
önemlidir. Özellikle karbonhid-
rat ve şeker içeren gıdalardan,
asitli içeceklerden uzak dur-
mak gereklidir. Bu tarz gıdalar
bakteri oluşumunu artırarak
diş yüzeyinde gıda tutulumu
yapar. Süt ve peynir ürünleri-
nin düzenli tüketilmesi, tükü-
rük içinde bakteri oluşumunu
azaltarak dişlerin çürümesi ris-
kini azaltır. Bu ürünlerin vücu-
dumuz için gerekli olan
kalsiyum ihtiyacını karşılama-
nın yanı sıra, diş çürüklerini
önleyici etkisi de vardır. Özel-
likle yeni başlayan diş çürükle-
rinin remineralizasyonunu
sağlarlar. Tükürük akışını uya-
rarak dişlerin arasındaki gıda
artıklarının uzaklaştırılmasını
kolaylaştırır” dedi.

“PLANLI GEBELİKLERDE 
AĞIZ SAĞLIĞI 
KONTROLÜ YAPILMALI”
Ağız ve diş sağlığının vücut

sağlığının önemli bir parçasını
oluşturduğunu, dolayısıyla her
dönemde önemli olduğunun
altını çizen Uzm. Dt. Özkan,
“Özellikle planlı gebeliklerde

ağız sağlığının kontrolü mut-
laka yapılmalı ve gebelik süre-
since oluşabilecek, müdahale
gerektirebilecek can sıkıcı du-
rumların önüne geçilmelidir.
Gebelik öncesi ağız ve diş
problemlerinin tedavi edilme-
mesi, erken doğum veya
düşük doğum ağırlıklı bebek

sahibi olma riskini artırır. Ge-
beliğin ilk aylarında kusmalar
sonucu oluşacak asit atakları,
anne adayının ağzında var
olan çürükleri tetikleyebilir ve
yenilerinin oluşumuna sebebi-
yet verebilir” ifadelerini kul-
landı. İHA

Dünyada her yıl 700 bin insan antibiyotikten ölüyor

ANTİMİKROBİYAL diren-
cinin insanlığın karşı karşıya
olduğu 10 halk sağlığı tehdidi
arasında olduğunu belirten
Enfeksiyon Hastalıkları Uz-
manı Dr. Erkan Erbaş, her yıl
dünya çapında 700 bin kişinin
ilaca dirençli bakterilerin
neden olduğu enfeksiyonlar
sonucu ölmekte olduğunu ve
2050 yılında antimikrobiyal di-
renç nedeniyle 10 milyon kişi-
nin hayatını kaybedeceğinin
tahmin edildiğini söyledi.

Enfeksiyon Hastalıkları Uz-
manı Dr. Erkan Erbaş, "Dünya
Antimikrobiyal Direnci Farkın-
dalık Haftası" çerçevesinde

açıklamalarda bulundu. Antibi-
yotik direncinin artmasıyla bir-
likte gelecek yıllarda en basit
enfeksiyon hastalığının bile te-
davi edilemeyeceğini ifade
eden Dr. Erbaş, gereksiz yere,
uygun olmayan dozda antibi-
yotik kullanımının özellikle an-
tibiyotik direncine yol açan en
önemli sebeplerden bir tanesi
olduğunu vurguladı.

Dünya Sağlık Örgütü’nün
(DSÖ) antimikrobiyal ilaç di-
rencini dünyanın 10 küresel
halk sağlığı tehdidi arasında
değerlendirdiğini aktaran Dr.
Erbaş, “Yapılan çalışmalarda
göstermiştir ki, ilaca dirençli

bakterilerin neden olduğu en-
feksiyonlar sonucu tüm dün-
yada yılda yaklaşık 700 bin
hasta hayatını kaybetmektedir.
Antimikrobiyal ilaç direncinin
2050 yılında 10 milyon hasta-
nın ölümüne yol açacağı tah-
min edilmektedir. Antibiyotik
ve antimikrobiyaller üzerinde
durmak gerekiyor. Antibiyotik
bakterileri öldüren ilaçtır. Anti-
mikrobiyaller ise tüm mikrop-
ları yani bakterileri, virüsleri,
parazitleri ve mantarları öldü-
ren ilaçlar olarak ifade edilebi-
lir” dedi.

Bilinçsiz antibiyotik kulla-
nımı sonucu ortaya çıkan di-

rençten dolayı basit bir enfek-
siyon hastalığının bile tedavi
edilemeyeceğini ifade eden
Uzm. Dr. Erbaş, şöyle ko-
nuştu:

“Özellikle bizim korkumuz
şudur ki, mikroorganizmaların
dirençlerinin daha da çok art-
masıyla gelecek yıllarda basit
enfeksiyonları dahi örneğin
idrar yolları enfeksiyonunu bile
tedavi edemeyeceğimiz endi-
şesi var. Antibiyotiğin gereksiz
yere, uygun olmayan dozda
kullanımı özellikle antibiyotik
direncine yol açan en önemli
sebeplerden bir tanesidir.
Bunun yanında tarımda ve
hayvancılıkta uygun olmayan
dozlarda antibiyotiklerin kulla-
nıldığını görüyoruz. Bu da an-
timikrobiyal dirence yol açan
en önemli sebeplerden bir ta-
nesi olarak karşımıza çıkıyor.
Antimikrobiyal dirençle müca-
delede sadece bizim değil
bütün paydaşların da bir
arada çalışması bir çözüm bu-
lunması gerekiyor."

Grip ve nezle halinde anti-
biyotiklerin kullanılmaması ge-
rektiğinin altını çizen Uzm. Dr.
Erbaş, "Hastalar başkalarının
önerisiyle değil de bir hekim
önerisiyle antibiyotik kullan-
ması gerekiyor. “Hastalıklarla
mücadele ederken hastalara
çok önemli bir rol düşüyor. Üst
solunum yolu enfeksiyonla-
rında sıklıkla virüsleri etken
olarak görmekteyiz. Antibiyo-

tik virüslere kesinlikle etki
etmez. Bu hastalıkları tedavi
ederken antibiyotik kullanılma-
malıdır. Gereksiz yere kullandı-
ğımız antibiyotiklerle özellikle
bağırsak floramızda ve tüm
vücut floramızda bulunan fay-
dalı mikropları öldürüyoruz"
diye konuştu.

"HASTALARIMIZ 
BAŞKALARININ 
ÖNERİSİYLE DEĞİL DE 
BİR HEKİM ÖNERİSİYLE 
ANTİBİYOTİK 
KULLANILMALI"
Özellikle enfeksiyon hasta-

lıklarından korunmada el hijye-
nine çok dikkat edilmesi
gerektiğine dikkat çeken Dr.
Erbaş, "Aşılama burada çok
önemli. Eğer ki vatandaşları-
mız önerilen aşılarını yaptırırsa

enfeksiyona yakalanma riski
azalacaktır. Hastalarımız baş-
kalarının önerisiyle değil de bir
hekim önerisiyle antibiyotik
kullanılmalı. Ülkemizde son
yıllarda antibiyotik kullanımının
kısıtlanmasıyla ilgili çalışmalar
yapıldı. Şuanda eczaneden re-
çetesiz antibiyotik alamaz va-
tandaşlarımız. Bu yapılan
çalışmalarla bir program dahi-
linde antibiyotik tüketiminin
azaltılarak direnç gelişimin az-
altılması hedeflenmektedir. Ül-
kemiz antibiyotik tüketiminde
maalesef dünyada iyi bir nok-
tada değil. Son yıllarda etkili
politikalarla antibiyotik tüketi-
minin kısıtlanmasına rağmen
halen antibiyotiğin en çok kul-
lanıldığı ülkelerden biriyiz"
şeklinde konuştu. İHA
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Burhan AKDEMİR
MANİSA Futbol Ku-

lübü, Trendyol 1. Lig’in 13.
haftasında deplasmanda
Eyüpspor’a konuk olacak.
Siyah beyazlılar, 26 Kasım
Pazar günü saat 16.00’da
Eyüp Stadı’nda oynana-

cak maçın hazırlıklarına
bir günlük aranın ardından
bugün gerçekleştirdiği çift
antrenmanla başladı.

Halil Onultmak Tesisle-
ri’nde Teknik Direktör
Osman Özköylü yöneti-
minde gerçekleşen sabah

antrenmanı ısınma hare-
ketleriyle başladı. Daya-
nıklılık çalışmasıyla devam
eden antrenman dar alan
oyunlarıyla sona erdi. Ma-
nisa Futbol Kulübü,

akşam antrenmanında ise
ısınma hareketlerinin ar-
dından 5’e 2 top kapma
oyun oynadı. 

Çalışma dar alan oyun-
larıyla sona erdi. 

MANiSA FK’DAN ÇiFTE ANTRENMAN
Büyükşehir’in sultanları
Karşıyaka’ya hazırlanıyor

Burhan AKDEMİR
TÜRKİYE Voleybol Federasyonu

Kadınlar 2.liginde mücadele eden ve
oynadığı 8 maçı da kayıpsız geçen
Büyükşehir’in Sultanları 25 Kasım
Cumartesi günü Saat 18:00’da dep-
lasmanda Karşıyaka Medicalpoint ile
karşı karşıya gelecek. Maçın hazırlık-
larını Baş antrenör Caner Doğançay
yönetiminde yoğun bir tempoda sür-
düren yeşil beyazlı ekipte hedef bu
maçı da kazanarak galibiyet serisini

devam ettirmek. Büyükşehir’in Sul-
tanlarının antrenmanını Büyükşehir
Belediyespor yönetim kurulu üyesi
Metin Memiş de takip etti. 

''İZMİR DEPLASMANINDAN 

GALİBİYETLE DÖNMEK 

İSTİYORUZ''

Ligin 9.haftasında zorlu İzmir
deplasmanından galibiyetle dönmek
istediklerini belirten Manisa Büyük-
şehir Belediyespor Kadın Voleybol
Takımı Baş antrenörü Caner Doğan-
çay, ‘Manisa Büyükşehir Belediyes-
por ailesi olarak takımda birlik ve
beraberlik ile güzel bir uyum var.
Bunun getirmiş olduğu moral ve mo-
tivasyon,  gençlerimiz ve tecrübeli
oyuncularımızın değerli galibiyetler
almalarını sağladı.  Şimdi Cumartesi
günü yeni bir zafere daha imza
atmak, yolumuza kayıpsız devam
etmek istiyoruz” dedi.

Türkiye Voleybol Federasyonu
Kadınlar 2. Ligine kayıpsız
devam eden Manisa Büyükşehir
Belediyespor Kadın Voleybol
Takımı, Cumartesi günü saat
18.00’da deplasmanda oynaya-
cağı Karşıyaka Medicalpoint
maçının hazırlıklarını yoğun 
tempoda sürdürüyor. 

Yunusemre'nin sultanları liderliği perçinledi: 3-0
Burhan AKDEMİR

MANİSA Küçük Kızlar Voleybol Ligi'nde zirveyi
yakından ilgilendiren zorlu maçta Yunusemre Bele-
diyespor, Manisa Büyükşehir Belediyespor'u 3-0
mağlup etti. Atatürk Spor Salonu'nda oynanan
maçta üstün bir oyun ortaya koyan Mavi-Beyazlı
Sultanlar, ilk seti 25-9, ikinci seti 25-20, üçüncü
seti de 25-11 alarak sonuca gitti. Antrenör Seda
Çarıkçı yönetiminde 6'da 6 yapan Yunusemre Be-
lediyespor, bu sonuçla hem grup liderliği yolunda
dev bir adım attı hem de çeyrek finali büyük ölçüde
garantilemiş oldu. Mavi Beyazlılar müsabakada;
Ela Arslan, Elçin Fütman, Ecrin Bulut, Beren Taşkı-
ran, Ceren Çınar, Ekin Okal, Alin Çeker, Elif Ata,
Nisa Gaşi, Nisa Duru Tunay, Fethiye Nur Yavaş,
Defne Nur Bideci, Berra Eylül Şenel, Nisa Kabada-
yı'dan oluşan kadrosuyla mücadele etti.


